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وزیر کشور: 
آماده برگزاری انتخابات تمام 

الکترونیکی هستیم
 احمد وحیدی، وزیر کشور درباره برگزاری 
انتخابات تمام الکترونیکی در تهران برای دور 
دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار 
کرد: آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات تمام 

الکترونیکی در وزارت کشور وجود دارد...

رئیس دیوان عالی کشور:
 زندان های مازاد مولدسازی 

می شوند
رئیس  منتظری،  محمدجعفر  حجت الاسلام 
دیوان عالی کشور درباره همکاری قوه قضاییه 
با دولت اظهار کرد: هر پرونده ای که مربوط به 
موضوع تولید باشد در اولویت قرار می دهیم و 

به موجب اختیاری که قانون به رئیس...

سخنگوی دولت: 
تراز تجاری کشور بدون نفت 

مثبت شد
 

 علی بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر 
هیئت دولت با اشاره به افزایش تجارت خارجی 
کشور در ماه گذشته، تصریح کرد: بر اساس 
گزارش گمرک ایران، تجارت خارجی کشور 

در فروردین  ماه ۱۴۰۳ با رشدی...

صفحه5

۲۲۲

به شیراز ضریب جهانی بدهید
 

برای پاسداشت شیراز چه کارهای انجام 
شده و چه کارهای باقی مانده است؟ از هفته گذشته 
اقدامات بسیاری برنامه ریزی شده است که برخی از 
آنها مانند انعقاد قرار داد سمفنویک شیراز توسط کارن 
همایون فر و دانش نامه شیراز برای اولین بار است اما 
مهم ترین ویژگی که روز و هفته شیراز باید مدنظر باشد 
تغییر شهر با اقلیم و هوای اردیبهشت شیراز است به 
این صورت که بتواند اشتیاقی برای حضور شهروندان 
ایجاد نماید. شیراز برای بسیاری از گردشگران داخلی 
و خارجی با سازه های تاریخی، معنوی و گردشگری 
و طبیعی شناخته شده است اینکه در روز شیراز به 
تعریف آنچه که همگان بر آن واقف هستند بپردازیم، 
تنها در مسیری گام برداشته شده که حرفی جدید 
برای مخاطب ندارد. برنامه های روز شیراز باید بتواند به 
ماهیت این شهر ضریب بیشتری بدهد. همانگونه که هر 
شهر پنجره ای است به شناخت ایران. هر شهر حس و 
بو و رنگی است از رنگین کمان درخشان ایران. شیراز 
سبک بال و همه ناز و عاشق و معتدل هم بخشی از 
ویژگی ایران است. تعیین روزی به نام شهری را باید 
غنیمت شمرد برای شناخت و ستایش شهرها و توجه 
به توسعه آنها مبتنی بر طبیعت و سرشت تاریخی شان. 
از این منظر، روز شیراز روزی خاص تنها مربوط به شهر 
شیراز نیست. روز ملی ایران برای تکریم شعر و فرهنگ 
و هنر و حافظ و یک تاریخ پر از شکوه و زیبایی است از 
جمله دوران کریم خان زند. اکنون توجه ای که مورد نظر 
است اینکه شاهد همگرایی برنامه ها از سوی دستگاه های 
در استان فارس و شهر شیراز باشیم. گرامیداشت جهان 
شهر راز باید تنها بر روی دوش یک نهاد خدمات رسان 
سنگینی نکند بلکه شاهد حضور میراث فرهنگی و 
فرهنگ و ارشاد و در رأس آنها استانداری برای خلق 
هفته ای متمایز باشیم. شاید کلیشه ای ترین حرکت این 
است که در هفته و روز شیراز شاهد نصب پرچم شیراز 
باشیم و در سایت های ادارات پرچم روز شیراز گذاشته 
شود. باید برای پاسداشت آن چیزی که داریم از خودمان 
شروع کنیم. دریغا که این هفته و این روز می توانست 
شاهد رونمایی از سازه های سبز باشد، اشتباه نشود سازه 
سبز نه آن چیزی که به اسم طاوس در ورودی دروازه 

قران با موکت سبز نصب شده است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
به همت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز و با هدف 
ایجاد نشاط و سلامت شهروندی، پیاده روی بزرگ خانوادگی 
به مناسبت هفته شیراز سحرگاه روز جمعه ۱۴ اردیبهشت 
در بزرگراه آیت ا... حائری شیرازی با حضور جمعی از 
مسئولان و استقبال پرشور شهروندان شیرازی با همراهی 

اصحاب رسانه برگزار شد.
در این مراسم جوایز ارزنده همچون کمک هزینه خرید خودرو 
به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به یک نفر و بیش از ۲۲۰ جایزه 5۰ 

میلیون ریالی به قید قرعه به شرکت کنندگان اهدا شد.
شهردار شیراز در این مراسم با تسلیت شهادت امام جعفر 
صادق)ع( و با تشکر از حضور شهروندان در این برنامه 
پیاده روی خانوادگی گفت: این برنامه با همت شورای اسلامی 
 شهر و شهرداری شیراز به مناسبت هفته شیراز تدارک دیده

شده است.
محمد حسن اسدی با تشکر از سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، 
صداوسیمای مرکز فارس، شبکه سه سیما، پلیس راهور، نیروی 
انتظامی و بسیج در راستای برگزاری این برنامه سلامت محور 
افزود: از همه مردم ایران دعوت می کنم در اردیبهشت بهشتی 

به شیراز سفر کنند.
وی با اشاره به قهرمانان و مقام آوران دیار فارس در رشته های 
مختلف ورزشی عنوان کرد: امروز قدردان همه ورزشکاران، تیم 
فجر شهید سپاسی و سایر قهرمانان شیرازی هستیم که برای 

شهر و دیار ما افتخار می آفرینند و شورای اسلامی و شهرداری 
شیراز همواره به حوزه فرهنگ و ورزش در کنار پیشرفت های 

عمرانی توجه ویژه دارند.
شهردار شیراز با اشاره به برگزاری برنامه پیاده روی خانوادگی 
در بزرگراه آیت ا... حائری شیرازی گفت: این برنامه در بزرگراه 
جدیدالاحداث آیت ا... حائری شیرازی که در دهه فجر افتتاح 

شد، برگزار می شود و در این منطقه یک پارک سه هزار هکتاری 
در حال اجراست که از مسیر دوچرخه سواری به طول بیش از 
۲5 کیلومتر برخوردار است و به ارتفاعات مشرف به شهرک 
سعدی منتهی می شود؛ همچنین در حال حاضر چهار بزرگراه 

همزمان در شیراز در حال اجراست.
او با تقدیر از دست اندرکاران و مجریان این برنامه بیان کرد: 

بخش اول بزرگراه آیت ا... حائری شیرازی به طول هشت 
کیلومتر در دهه فجر به بهره برداری رسید و بخش دوم آن 
که محور شمالی است در ماه های آینده به بهره برداری خواهد 

رسید.
اسدی تصریح کرد: شیراز به عنوان شهر توریستی باید 
زیرساخت های خوبی داشته باشد و بر همین اساس پارک 

آبی شیراز در بزرگراه حسینی الهاشمی در حال احداث است 
و باغ پرندگان، آکواریوم بزرگ شیراز، شهربازی بزرگ شیراز و 
تله کابین به عنوان این زیرساخت های کم نظیر در شهر شیراز 

ایجاد می شوند.
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در 
این مراسم با تبریک و گرامیداشت روز شیراز گفت: امروز شاهد 

برگزاری اولین پیاده روی خانوادگی در سال ۱۴۰۳ هستیم 
که جمعیت بی نظیری در آن شرکت کرده اند.

وی با اشاره به ظرفیت های بی همتای کلانشهر شیراز عنوان 
کرد: شیراز شناسنامه ایران است و باید با تأمین زیرساخت ها 
و پیشرفت این کلانشهر در زمینه های فرهنگی و ورزشی 

زمینه رشد هرچه بیشتر آن را فراهم سازیم.
ورزش همگانی در کاهش آسیب های اجتماعی مؤثر است

عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس نیز با 
تقدیر از شورا و شهرداری شیراز برای برگزاری این برنامه ورزش 
خانوادگی گفت: این برنامه به واقع یک کار بزرگ است و باید 
شاهد برگزاری بیشتر این برنامه ها در استان فارس که دارای 

ظرفیت ورزشی بالایی است، باشیم.
خداجو اضافه کرد: با مشارکت خوب مردم شیراز می توانیم 
شاهد اقدامات خوبی در ورزش همگانی باشیم که منجر به 

ارتقای سلامت خانواده می گردد.
وی تصریح کرد: حوزه ورزش همگانی در کاهش آسیب های 

اجتماعی و نشاط جامعه مؤثر است.
مصطفی کیانی رحیمی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز هم 
در این مراسم با تبریک روز شیراز گفت: امیدوارم شیراز همواره 

بهتر از دیروز باشد.
وی با گرامیداشت بزرگان حوزه ورزش شیراز ادامه داد: امروز 
برای سلامتی استاد غلام پیروانی به عنوان پیشکسوت فوتبال 
دعا می کنیم. این عضو شورای اسلامی شهر در ادامه تصریح 
کرد: به همت شورا و شهرداری شیراز، ضربان کلانشهر شیراز 

طی چند سال اخیر ورزشی می تپد.
لازم به ذکر است این برنامه به صورت پخش زنده از شبکه ۳ 
صداو سیما و شبکه فارس پوشش داده شد و همچنین سرود 
ملی با حضور مسئولان و مردم حاضر در برنامه با شور و نشاط 

خوانده شد.

نخستین پیاده روی خانوادگی  با بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان به مناسبت هفته شیراز

 تبلور نشاط شهروندی در دومین روز از هفته شیراز

در سومین روز از هفته شیراز رقم خورد؛

یک سنت معنوی برای 
پاسداشت دروازه ایس از 

جنس کلام نور
صفحه۳

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به تکمیل اقدامات زیرساختی:

آب را در استان 
نگه داریم

غلام رضا غلامی، مدیرکل ستاد مدیریت بحران 
استانداری فارس از تخریب تعدادی از راه ها و 
جاده های روستایی شهرستان ممسنی به دلیل شدت 
بارش های اخیر خبر داد.غلامی  اظهار کرد: شدت 
بارش ها دو خسارت به استان فارس وارد کرد؛ یکی 
تخریب مسیرهای روستایی شهرستان ممسنی و 

دیگری خسارت برخی محصولات کشاورزی بود.وی 
با بیان اینکه فرمانداری و راهداری در حال ترمیم 
راه های روستایی هستند، ادامه داد: خساراتی به 
محصولات کشاورزی وارد شده است؛ ساقه های برخی 
محصولات شکسته شد و بخش هایی از زمین های 

صفحه 7کشاورزی توسط آب تخریب شد....
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آیین نکوداشت روز شیراز با حضور مدیریت شهری و استانی و جمعی اهالی ادب، فرهنگ و هنر در نخستین روز از هفته شیراز برگزار شد

پاسداری از یگانه بودن جایگاه شیراز

شهردار شیراز:

 شورای اسلامی و شهرداری شیراز به 
حوزه فرهنگ و ورزش توجه ویژه دارند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

 شیراز شناسنامه ایران 
است

عضو شورای اسلامی شهر شیراز :

ضربان کلانشهرشیراز 
ورزشی می تپد
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تسنیم- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نشست هم اندیشی اساتید 
دانشگاه های تهران، ضمن تبریک روز معلم به 
استادان حاضر در جلسه و بیان اینکه شهید 
مطهری)ره( یک معلم متفکر بود، گفت: این 
توفیق را داشتم که در زمان تدریس در دانشگاه 
همزمان در متن جامعه نیز حضور داشتم و واقعاً 
فاصله بسیار زیادی بین نیازها و مسائل جامعه و 
دوری دانشگاه ها از جامعه را با گوشت، پوست و 

استخوان خود درک کردم.
   ناترازی موجود در کشور امکان حل مسائل 

را با اشکال مواجه می سازد
وی با بیان اینکه علم نافع و علم روز در جامعه 
مؤثر است، عنوان کرد: علمی که بتواند مسائل و 
نیازهای جامعه را حل و فصل کرده و از مشکلات 
جامعه گره گشایی کند می تواند تأثیر گذار باشد. 
امروز با ناترازی در حوزه های مختلفی همچون 
انرژی، آب، مالی، جمعیت و توزیع جمعیتی 
روبرو هستیم چنانچه 24 درصد جمعیت را در 
یک درصد از خاک کشور متمرکز کرده ایم و 
هیچ علمی در چنین تراکمی با شرایط اقلیمی 
کشورمان نمی تواند بگوید آلودگی هوا، صوت و 

خاک را حل می کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری 
این مطلب که این اتفاقات یک شبه نیفتاده و 
مسئولان و جامعه دانشگاهی و اندیشمندان 
مقصر این موضوع هستند، اظهار داشت: امروز 
از حکمرانی به عنوان موضوعی اساسی صحبت 
می شود که از حکم تشکیل شده است. زمانی که 
می خواهیم حکم را جاری و ساری کنیم به این 
معنا است که باید از پایین به بالا و با مشارکت 
مردم باشد نه اینکه از بالا به پایین و یا متمرکز 

در یک نقطه باشد.
   تشخیص علمی به همراه تصمیم سیاسی 

پایه گذار حکمرانی صحیح در کشور است
قالیباف در ادامه با بیان اینکه حکم از دو 
بخش تشخیص علمی و تصمیم سیاسی 

تشکیل می شود، گفت: زمانی که ترکیب این 
دو به درستی در کنار هم قرار بگیرد می تواند 
یک حکم جامعه در عرصه های مختلف تولید 
کند و کار پیش برود اما زمانی که تصمیم 
سیاسی بدون تشخیص علمی و بدون درک 
شرایط سیاسی صورت گیرد، فاجعه رخ داده و 
حکمرانی انجام نمی شود. وی یادآور شد: یکی 
از اساتید بزرگ کشور می گوید ما مشکلات 
فراوانی در کشور داریم اما هیچ مسئله ای نداریم 
از این رو وقتی مسئله نداریم، چیزی برای حل 
کردن نداریم و به دنبال حل مسئله نمی رویم 
همچنین افرادی که قابلیت حل مسئله دارند 
پیدا نمی شوند. ما باید قدرت تبدیل مشکل به 
مسئله را داشته باشیم و بعد افرادی را بیابیم 
که قابلیت حل مسئله دارند اما متأسفانه امروز 
فقط مشکل را از نقطه ای به نقطه دیگر می بریم 
و حجم آن زیاد می شود اما هیچ کدام به مسئله 
تبدیل نشده تا بتوان آن را با راهکاری حل کرد.
   هیچ وزارتخانه ای اساسی تر و حساس تر از 

آموزش و پرورش نیست
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
جلساتی که با حضور جوانان در آن حضور پیدا 
می کند، گفت: در این جلسات اظهاراتی را از 
جوانانی متخصص می شونم که 25 سال قبل نیز 
آنها را شنیده بودم. شاید برای آنها تازگی داشته 

باشد، اما همه آنها به گوش من تکراری است.
قالیباف افزود: به اعتقاد من هیچ وزارتخانه و 
دستگاهی مهم تر، حساس تر و اساسی تر از 
وزارت آموزش و پرورش نیست اما طی 20 سال 
گذشته حدود 17 وزیر و سرپرست به خود دیده 
است. وزارت آموزش و پرورش از بزرگ ترین 
وزارتخانه های کشور است که باید برترین 
مدیران در آن کار کنند. در چنین شرایطی 
چگونه می توان از آموزش، تربیت، اوقات فراغت 

و آینده کشور گفت.
   ایجاد تحول در آموزش و پرورش، پایه ایجاد 

تحول در کشور است

وی ادامه داد: کافی است در یک دوره 20 
ساله به سیستم آموزش و پرورش توجه 
کرده و تلاش کنیم بر مدار خود قرار گیرد 
و اگر 2دهه این اتفاق بیفتد، شاهد تحولی 
عظیم خواهیم بود. وزارت آموزش و پرورش 
مهم ترین وزارتخانه برای فرهنگ و تربیت 
است و اگر می خواهیم مشکلات هر بخشی را 
 در کشور حل کنیم باید به آموزش و پرورش 

دقت کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
امروز خیلی ها برای انجام کاری می گویند اعتبار 
و اختیار ندارند، گفت: به عنوان کسی که سال ها 
در این کشور مدیریت کرده ام می گویم موضوع 
مالی در اداره کشور قطعاً موضوع هشتم یا نهم 
ما است و موضوع نخستین و اساسی ما نیست. 
هر زمان کسی گفت برای انجام کاری نیاز به 
اعتبار و اختیار دارد قطعاً این فرد در هر جایگاه 
و تخصصی باشد، معنا و مفهوم کار را نشناخته 
و صرفاً به دنبال یک فعالیت است. کار در درون 
خود دو گوهر اعتبار و اختیار را دارد و اگر فردی 
نتوانست از کار خود این دو گوهر را بیابد، باید 
بایستد و بداند که کار خود را به درستی انجام 

نداده است.

   فاصله معنادار میان دانشگاه و محیط جامعه 
کاهش یابد

قالیباف افزود: زمانی دانشجویی به من گفت 
برای من کاری سراغ دارید؟ به او گفتم دنبال 
کار هستید یا شغل، که او پرسید آیا تفاوتی 
دارد و گفتم بله من می توانم برای شما کاری 
پیدا کنم اما نمی توانم برایتان شغل پیدا کنم. 
شغل به معنای استخدام در یک اداره است که 
فرد وقتی وارد جایگاه خود می شود تازه قصد 
دارد بداند قرار است چه کاری انجام دهد در 
حالی که باید پیش از اقدام بداند که می خواهد 

چه کار کند. 
وی با انتقاد از فاصله معنادار میان دانشگاه و 
محیط جامعه، بیان داشت: دانشگاه باید در متن 
جامعه باشد و اگر اینگونه نباشد نمی توانیم از 
این طریق به دنبال مشارکت معنادار باشیم و 

اینها اشکالات ما است.
   ضرورت جمع سپاری برای تصمیم گیری ها در 

مجلس
رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه متوسط 
میزان تحقق عملی قوانین برنامه توسعه ای 
کشور تنها 30 درصد بلکه کمتر از آن است، 

عنوان کرد: اگر برنامه ای هم نوشته نشود و 
فعالیت های روزانه را ادامه دهیم نیز همین 
اتفاقاتی که امروز افتاده را شاهد خواهیم بود. 
امروز ما از جمله کشورهایی هستیم که با وجود 
12 هزار قانون به لحاظ قانون تورم داریم و 
مشخص نیست چه میزان از آنها تحقق پیدا 
می کند و کیفیت پیاده سازی آنها نیز مشخص 
نیست؛ این چالش ها باید در محیط هایی 

همچون خانه اندیشمندان بررسی شود.
قالیباف با یادآوری این مطلب که امروز باید 
مجلس و دانشگاه به صورت مرتب و مستمر با 
هم در ارتباط باشند، اظهار کرد: امروز در مجلس 
شورای اسلامی امکانات و ظرفیت جمع سپاری 
هر تصمیمی را برای مردم فراهم کرده ایم از این 
رو چرا نباید این جمع سپاری را دنبال کنیم که 
البته برای تصویب برخی قوانین از این ظرفیت 

استفاده کرده ایم.
   مجلس یازدهم سامانه های شبیه سازی برای 

حل موضوعات اقتصادی را دنبال می کند
قالیباف در ادامه با بیان اینکه زمانی که پا به 
مجلس گذاشتم رهبر معظم انقلاب به من 
فرمودند چند نوبت است که کار تنقیح قوانین 
روی زمین مانده و به آن توجه نشده است، 
یادآور شد: امروز به صورت جدی سامانه های 
شبیه سازی را در حوزه های مختلف از جمله 
اقتصادی دنبال می کنیم چنانچه حوزه 
حمل و نقل را نیز از این طریق هدایت می کنیم 
لذا همین اتفاق می تواند در حوزه پایه پولی و 

بورس هم اجرا شده و تحولاتی ایجاد کند.
وی در ادامه با بیان اینکه ایجاد مرکز نوآوری و 
خانه خلاق نیز از دیگر اقدامات مجلس شورای 
اسلامی در دوره یازدهم است، افزود: بیش از 
400 نفر از سراسر کشور را در این حوزه گرد 
هم جمع کردیم و در نهایت با گروهی از آنها 
نشستی برگزار کردیم و دیدیم چه ظرفیت های 
جوان و متخصصی در کشور وجود دارد که 
می توانند مشکلات را به مسئله تبدیل کرده و 

بعد آن را حل کنند.

ایسنا- سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس  جمهور 
در نشست هم اندیشی با اساتید دانشگاه شهید باهنر و اعضای 
بسیج اساتید دانشگاه های کرمان درباره ابعاد و پیامدهای 
عملیات وعده صادق اظهار داشت: پیش از این عملیات، وقتی 
پایگاه عین الاسد هدف موشک های کشورمان قرار گرفت، 
تحلیلگران جهانی اذعان داشتند که از زمان جنگ جهانی 
هیچ کشوری به طور مستقیم پایگاه های آمریکا را مورد هدف 
قرار نداده است؛ لذا از این جهت این موضوع از اهمیت بسیار 

بالایی برخوردار است.
معاون رئیس  جمهور گفت: رژیم صهیونیستی و حامیانش قبل 
از عملیات وعده صادق، مدام رجزخوانی و تهدید می کردند تا 
این عملیات صورت نگیرد، اما پس از انجام موفق عملیات در 
واکنش به آن نتوانستند کاری انجام دهند، لذا این عملیات 
در کنار عملیات طوفان الاقصی ضربه سنگین و جبران ناپذیری 

برهیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی بود.
 حسینی افزود: عملیات وعده صادق در پی چند تعدی رژیم 
صهیونیستی در لبنان و سوریه به نیروهای ایرانی و به ویژه 
حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق رخ داد و مسئولان 
نظام از همان ابتدا بر تنبیه متجاوز تأکید کردند و در مقابل 
حامیان رژیم صهیونیستی به مسئولان وزارت خارجه پیغام 

می دادند که با توجه به پدافند چند لایه ای که در حمایت 
از رژیم صهیونیستی ایجاد کردند، ایران عملیاتی برای تنبیه 
رژیم صهیونیستی انجام ندهد چون نتیجه ای برایش نخواهد 
داشت، اما این عملیات به رغم تصور رژیم صهیونیستی و 

حامیانش با موفقیت انجام و به اهداف مورد نظر رسید.
معاون امور مجلس رئیس  جمهور گفت: نظام اسلامی  برای 
تنبیه رژیم صهیونیستی صرفاً دو، سه مرکز نظامی  را مدنظر 
قرار داده بود ولی بر همگان ثابت شد که اگر ایران اراده کند 

به 50 نقطه هم می تواند حمله و آسیب جدی بزند.
وی در ادامه با بیان اینکه امروز دانشجویان در آمریکا و برخی 
از کشورهای غربی در اعتراض به نسل کشی رژیم صهیونیستی 
به میدان آمده اند، اظهار داشت: پاییز سال 1401، سردمداران 
و رسانه های برخی از همین کشورهای غربی، دانشجویان 
کشورمان را به هنجارشکنی، مقابله با نیروهای انتظامی و 
حتی قتل و شکنجه نیروهای انقلابی دعوت کرده و بعضاً 
آموزش می دادند و با خبرسازی های جعلی و بزرگ نمایی 
 بعضی اتفاقات جزئی، جمهوری اسلامی  را در آستانه فروپاشی 
جلوه می دادند، اما امروز حضور مسالمت آمیز دانشجویان در 
دانشگاه های آمریکا و غرب برای پایان یافتن نسل کشی در 
غزه را به شدت سرکوب می کنند و همان کسانی که تمام قد 
از اغتشاش و آشوب در دانشگاه های ایران حمایت می کردند و 
کوچک ترین اقدام پلیس را به شدت محکوم می کردند و شعار 
و ادعای اینکه هیچ مقابله ای با حرکت های براندازانه نباید 
صورت بگیرد، حال روی سرکوب وحشیانه و بازداشت صدها 
دانشجو و استاد، سرپوش گذاشته و آن را موضوعی داخلی و 

پیش پا افتاده قلمداد می کنند.
معاون رئیس  جمهور تأکید کرد: دنیای غرب و به ویژه آمریکا 
در حمایت همه جانبه از نسل کشی، سرکوب آزادی بیان و 
دموکراسی و له کردن حقوق بشر، نقاب نفاق را کنار زده به 
گونه ای که دیگر حتی مزدورانشان هم از بزک کردن چهره 

کریه تمدن غرب مستأصل شده اند.
معاون امور مجلس رئیس  جمهور با اشاره به نحوه ترسیم و 
القای سردمداران نظام سلطه از قدرت نظام جمهوری اسلامی  
ایران خاطرنشان کرد: اخیرا مشاور اوباما گفته همچنان که 
ایران نیروهای نیابتی نظامی  مانند حزب ا... دارد گروه های 
دانشجویی در آمریکا نیز نیروهای نیابتی ایران در حمایت از 

فلسطین هستند.
حسینی با استقبال از اعلام برخی از دانشگاه ها برای پذیرش 
دانشجویان و اساتید تعلیق شده و اخراجی دانشگاه های 
آمریکا، اظهار داشت: این ابتکار، اقدامی پسندیده در راستای 
ترویج عدالت و مبارزه با نقض آزادی بیان محسوب می شود 
که بازتاب مثبت و قابل توجهی در جهان اسلام و غرب دارد.
افکار عمومی  جهان به حقانیت مواضع ملت ایران پی برده 

است
وی با بیان اینکه بزرگان نظام اسلامی  از ابتدای نهضت بر 
حقانیت دفاع از مردم فلسطین تأکید داشتند، گفت: امروز 
پس از گذشت چندین دهه، افکار عمومی  جهان به حقانیت 
مواضع ملت ایران پی برده است و این موضوع معادلات و 

نقشه های غربگرایان را به هم ریخته است.
معاون رئیس  جمهور با اشاره به اینکه هنوز اندک دانشجویان 
و جوانانی در ایران هستند که اطلاعات کافی و تحلیل 
واقع بینانه ای از تحولات منطقه، از جمله جنگ غزه و 
پیامدهای عملیات وعده صادق ندارند، گفت: امروز فرصت و 
شرایط مناسبی برای تبیین و روشنگری در خصوص مواضع 
بحق ملت ایران و نظام اسلامی  پیرامون رخدادها و تحولات 
منطقه ای و جهانی ایجاد شده است و لازم است در راستای 
لبیک به تأکید رهبر فرزانه انقلاب، مبنی بر جهاد تبیین، با 
تلاش و مجاهدت مضاعف وارد صحنه شد و به ابهامات و 
شبهات جوانان و دانشجویان، پاسخ دهیم و کوتاهی در این 

رسالت خطیر به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

 حسینی تأثیر فشار افکار عمومی  برای تغییر در سیاست های 
تجاوزطلبانه آمریکا را حائز اهمیت دانست و گفت: 
نباید اخبار واکنش ها و اعتراض وجدان های بیداری در 
دانشگاه ها و مجامع غربی به حاشیه رانده شده و کم رنگ 
گردد و البته خون شهدای مردم مظلوم غزه و جبهه 
مقاومت، به هدر نرفته و اثر خود را گذاشته و بیش از این 
هم خواهد گذاشت. پیروزی نهایی از آن جبهه حق است 
 و همچنان که امام راحل تأکید داشتند خون بر شمشیر 

پیروز است.
معاون رئیس  جمهور تصریح کرد: فشار افکار عمومی  باعث 
خواهد شد که ادامه حمایت نظام سلطه از رژیم صهیونیستی 
با مشکلات عدیده مواجه شود و ما اطمینان داریم که با 
نصرت الهی و وعده رهبر معظم انقلاب قبل از 25 سال محقق 

شده و این غده سرطانی ریشه کن خواهد شد.
حسینی اساتید و دانشگاهیان را به فعالیت اثرگذار رسانه ای 
فراخواند و گفت: امروز فرصت مناسبی فراهم شده تا چهره 
واقعی و پلشت مدعیان حقوق بشر و آزادی نزد افکار عمومی  
جهان افشا شود و در این راستا، اساتید دانشگاه که غالباً 
مسلط به زبان های مختلف هستند باید با احساس مسئولیت 
بیشتری وارد صحنه شده و با انتقال واقعیت های موجود به 

روشنگری بپردازند.
وی موفقیت ها و دستاوردهای امروز نظام اسلامی  را به 
خاطر هماهنگی میدان و دیپلماسی توصیف کرد و گفت: 
بخش زیادی از موفقیت های امروز به خاطر هماهنگی قوا 
و نهادهای انقلاب و نیروهای مسلح است و اینکه این دولت 
به دوگانه و تقابل میدان و دیپلماسی اعتقادی ندارد و به 
بهانه دیپلماسی مانع فعالیت در عرصه میدان نمی شود. در 
جمع اعضای این دولت کسی بر این باور نیست که آمریکا 
 با فشردن یک دکمه می تواند سیستم دفاعی و نظامی

 ما را از بین ببرد.

رئیسمجلس:

ایجاد تحول در آموزش و پرورش، موجب تحول در کشور است
سخنگویدولت:

تراز تجاری کشور بدون نفت مثبت شد
 

بهادری جهرمی، سخنگو  علی  ایرنا- 
و دبیر هیئت دولت با اشاره به افزایش 
تجارت خارجی کشور در ماه گذشته، 
تصریح کرد: بر اساس گزارش گمرک 
ایران، تجارت خارجی کشور در 
با رشدی 4۸  فروردین  ماه 1403 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، به رقم 10 میلیارد و 420 میلیون 

دلار رسید.
بهادری جهرمی اضافه کرد: تراز تجاری در فروردین ماه که بخش 
عمده ای از آن در کشور ما با توجه به آغاز سال جدید تعطیل است، 

حتی بدون احتساب نفت نیز مثبت شد.
تجارت خارجی کشور )مجموع صادرات و واردات( با احتساب نفت 
خام، میعانات گازی، خدمات فنی مهندسی و برق در فروردین ماه 
سال جاری با 47.۶3 درصد افزایش به رقم 10 میلیارد و 420 
میلیون دلار رسید. از مجموع صادرات و واردات کشور، 7 میلیارد و 
۶۸0 میلیون دلار به صادرات و 2 میلیارد و 740 میلیون دلار آن به 

واردات اختصاص داشت.

وزیرکشور:
آماده برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی هستیم

ایسنا- احمد وحیدی، وزیر کشور درباره 
تمام الکترونیکی  انتخابات  برگزاری 
در تهران برای دور دوم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: 
آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات 
وجود  وزارت کشور  در  تمام الکترونیکی 
دارد. در ۸ حوزه انتخابیه که دو نماینده 
یا بیشتر باید انتخاب شوند، انتخابات 
را تمام الکترونیکی برگزار می کنیم 

که بزرگ ترین حوزه در تهران است که باید 1۶ نماینده انتخاب 
شوند. شعب اخذ رأی و سامانه های اخذ رأی مشخص شده است. در 
دور اول انتخابات در چهار حوزه انتخابیه، انتخابات تمام الکترونیکی 
برگزار شد، اما برای اولین بار این انتخابات در این گستردگی اجرا 

می شود و تحول مهمی در حوزه اخذ رأی است.
وی درباره کوتاه شدن زمان شمارش آرا در انتخابات تمام الکترونیکی، 
گفت: در اخذ رأی الکترونیکی آمار در همان جا داده می شود. در 
دور اول که  در 4 حوزه انتخابات به صورت تمام الکترونیکی برگزار 
 شد، ساعت یک یا دو نصف شب آرای آن حوزه ها جمع بندی و 

مشخص شد.
وحیدی خاطرنشان کرد: آموزش رأی دادن الکترونیکی قرار 
است به مردم از طریق صداوسیما و به صورت حضوری در 
 مراکز جمعیت به مردم داده شود که در روزهای آینده شدت

بیشتری می گیرد.

رئیسدیوانعالیکشور:
 زندان های مازاد مولدسازی می شوند

ایرنا- حجت الاسلام محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی 
کشور درباره همکاری قوه قضاییه با دولت اظهار کرد: هر پرونده ای 
که مربوط به موضوع تولید باشد در اولویت قرار می دهیم و به 
موجب اختیاری که قانون به رئیس دیوان داده، خارج از نوبت 
 رسیدگی می شود که در امر تولید و مسائل اقتصادی کشور مؤثر و 

مفید باشد.
وی افزود: یک سری مسائل وجود دارد که در حوزه اختیارات قوه 
قضاییه نیست اما مساعدت و کمک به دولت می کند؛ مصادیق زیادی 
درباره فعال کردن کارخانجات و مراکز تولیدی و احیاناً ترخیص 
برخی کالاها از گمرکات به این موضوع اختصاص دارد؛ تا جایی که 
در این زمینه ها قوه قضاییه در توانش بوده، اقدامات لازم را انجام داده 
است؛ الان هم قوه قضاییه در راستای تحقق آنچه مطالبه مقام معظم 

رهبری و مردم است، به دولت کمک می کند.
حجت الاسلام منتظری بیان کرد: چه مسائلی که مستقیماً مرتبط به 
قوه قضاییه است و چه مسائلی که مستقیماً مربوط به این قوه نیست 
اما می تواند برای کمک به دولت در تحقق امر جهش تولید مؤثر و 

مفید باشد، در اولویت قرار خواهد گرفت.
رئیس دیوان عالی کشور در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری جلسات 
هیئت عالی مولدسازی اظهار کرد: آنچه من شاهدم، این است که این 
هیئت به صورت جدی وارد شده و مازاد بودن ها را تشخیص می دهد، 
اما کاری است که زمان می برد؛ همین چهارشنبه گذشته نیز در 
جلسه هیئت عالی مولدسازی مطرح شد که باید خروجی ملموس و 

محسوس داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: اعضای هیئت عالی مولدسازی دنبال آن هستند 

که این مسائل زودتر محقق شود تا مردم آثار آن را شاهد باشند.
نماینده قوه قضاییه در هیئت عالی مولدسازی گفت: این قوه هم در 
سازمان زندان ها موارد عدیده دارد که در هیئت مولدسازی مورد 
بحث قرار گرفته اند و مازاد بودن آنها تشخیص داده شده است که 

در حال طی کردن مراحل بعدی برای مولدسازی هستند.

معاونرئیسجمهور:

اعلام پذیرش دانشجویان و اساتید تعلیقی و اخراجی آمریکا، حرکتی هوشمندانه و انقلابی است

تسنیم- حجت الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس گفت: در نشست 
علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی برخی ایرادات 
شورای نگهبان به مصوبه مجلس در رابطه با لایحه برنامه 

هفتم مورد بررسی قرار گرفت. 
وی افزود: در همین رابطه اکثر ایرادات شورای نگهبان به 
این مصوبه مرتفع شد اما در عین حال نمایندگان بر روی 
برخی مصوبات خود نیز اصرار کردند که با این اوصاف این 
بخش از مواد برنامه هفتم برای تعیین تکلیف به مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ارسال خواهد شد. 
عضو هیئت رئیسه مجلس در پاسخ به این سؤال که با 
توجه به اینکه در روزهای پایانی مجلس یازدهم قرار 
داریم، آیا اتمام بررسی لایحه برنامه هفتم در مجلس 
فعلی میسر خواهد بود، گفت: با توجه به اینکه پیش از 
این مجلس و هیئت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در رابطه با مواد اختلافی با شورای نگهبان هماهنگی هایی 
را با هم داشته اند، بدون شک در جلسات باقی مانده 
از مجلس یازدهم، کار بررسی برنامه هفتم توسعه نیز 
 به پایان خواهد رسید و این قانون برای اجرا به دولت 

ابلاغ می شود. 
لایحه برنامه هفتم توسعه 5 ساله کشور با تأخیری دو 
ساله در تاریخ 2۸ خرداد سال 1402 توسط رئیس جمهور 

تقدیم مجلس شد که بلافاصله مجلس آن را به دلیل 
ناقص بودن به دولت، بازگرداند و بعد از دو ماه دولت مجدداً 
این لایحه را با اصلاحاتی به مجلس فرستاد و مجلس با 
وجود درگیر بودن نمایندگان با انتخابات اسفندماه، اواسط 
آذرماه آن را تصویب و برای نهایی  شدن به شورای نگهبان 

ارسال کرد.
شورای نگهبان نیز اواخر دی ماه این لایحه را برای رفع 
ایرادات آن به مجلس برگرداند. در ادامه با توجه در اولویت  
بودن بررسی و تصویب سند بودجه 1403 در مجلس، 
روند اصلاح و رفع ایرادات شورای نگهبان در مجلس به 
تأخیر افتاد و باعث شد که بررسی و تصویب بودجه 1403 
بدون تصویب سند بالادستی آن یعنی برنامه هفتم توسعه، 

انجام شود.

ایسنا- محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور با 
اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی 
از ساعت ۸ صبح روز 21 اردیبهشت، اظهار کرد: این انتخابات 
در 22 حوزه، 15 استان، 47 فرمانداری و ۸1 بخشداری برگزار 
می شود و ۹0 نامزد برای 45 کرسی باقی مانده مجلس با یکدیگر 
 رقابت می کنند. این انتخابات در ۸ حوزه به صورت الکترونیکی 

خواهد بود.
وی در ادامه افزود: بازه زمانی تبلیغات داوطلبان از روز 13 
اردیبهشت آغاز شده و در ساعت ۸ صبح روز 20 اردیبهشت 
تمام می شود. به ستادهای انتخابات استان ها تأکید کرده ایم که 
میادین شهری برای تبلیغات آماده شوند. فضای مجازی هم برای 
تبلیغات فراهم شده است. دستورالعملی برای تبلیغات در نظر 
گرفته شده که مبنای کار تبلیغات است. به ستادهای انتخاباتی 
داوطلبان تأکید کرده ایم که حتما براساس همین دستورالعمل 

برای تبلیغات اقدام کرده و به هواداران خود توصیه کنند که 
مبنای قانون، تبلیغات کنند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری دو مانور 
انتخاباتی، گفت: مانور شبیه سازی شعب اخذ رأی و راه اندازی 
شعب و تست دستگاه های احراز هویت و صندوق های رأی برگزار 
شده و اشکالات و نواقص احتمالی مورد بررسی قرار گرفته است. 
این مانورها با حضور اعضای هیئت های نظارت و ناظرین شورای 
نگهبان برگزار شده است. امروز هم در استان تهران صندوق های 
الکترونیکی را زیر بار می بریم و شبیه سازی انتخابات الکترونیک 
را اجرا می کنیم. از سویی آموزش عوامل اجرایی انتخابات هم 
انجام شده و ما آمادگی کامل برای برگزاری مرحله دوم انتخابات 

را داریم.
اسلامی خاطرنشان کرد: با معاونین سیاسی و انتخابات و معاونین 
امنیتی 15 استان که انتخابات مرحله دوم در آن استان ها برگزار 
می شود، جلسه داشته ایم و موارد لازم برای برگزاری انتخابات 
را بررسی و هماهنگ کرده ایم. به آنها تأکید کردیم که حتماً با 
داوطلبان نشست داشته باشند و مورادی که لازم است را به اطلاع 

داوطلبان رسانده و آنها را توجیه کنند.
وی در ادامه گفت: 11هزار و 500 شعبه اخذ رأی داریم که ۶5 
درصد آن مربوط به انتخابات الکترونیکی است. تأکید داریم که در 
۸ حوزه انتخابیه که انتخابات الکترونیکی است، آموزش های لازم 
به مردم داده شود. مردم هم می توانند سوابق داوطلبان را از طریق 
سامانه »انتخاب ایران« که در اینترنت موجود است، بررسی کنند.
اسلامی درباره واجدین شرایط رأی اظهار کرد: کسانی که در 

مرحله اول رأی نداده باشند، می توانند در هر حوزه ای رأی 
دهند. کسانی که در مرحله اول در یک حوزه انتخابیه رأی داده 
باشند، فقط در همان حوزه می توانند در مرحله دوم رأی بدهند. 
 متولدین 21 اردیبهشت 13۸5 به قبل می توانند در این انتخابات 

شرکت کنند.
دبیر ستاد انتخابات کشور درباره چگونگی رأی دادن در 
انتخابات الکترونیکی، گفت: فرد با یکی از اصل مدارک 
کارت ملی، شناسنامه، گواهینامه، گذرنامه یا کارت پایان 
 خدمت وارد شعبه می شود. در ابتدا احراز هویت به صورت 
الکترونیکی انجام شده و اگر فرد واجد شرایط رأی دادن 
باشد، به او کارت تعرفه داده می شود. رأی دهنده، کارت 
تعرفه را بر روی مکانی که روی صندوق الکترونیکی است، 
قرار می دهد و وقتی صندوق اجازه رأی دادن را داد، لیست 
اسامی و کد و تصاویر داوطلبان در اختیار فرد رأی دهنده 
 قرار می گیرد و و فرد کد داوطلبان را در محل مشخص شده 
به صورت دستی وارد کرده و رأی خود را می دهد. در این 
انتخابات دیگر تعرفه رأی کاغذی وجود ندارد و تعرفه ای هم 
داخل صندوق انداخته نمی شود. بعد از اینکه فرد رأی خود 
 را داد، کارت تعرفه را برمی گرداند و مدرک شناسایی خود را 

پس می گیرد.
اسلامی در پایان با بیان اینکه در حوزه های الکترونیک تلاش 
می شود با تأیید هیئت نظارت، نتایج در اسرع وقت اعلام گردد، 
گفت: البته فرایندهای اعتراض و شکایت در هیات های اجرایی و 

نظارت هم پیش بینی شده و طبق قانون انجام می شود.

سخنگویستادانتخاباتکشور:

تشریح چگونگی انتخابات الکترونیکی
 چه کسانی واجد شرایط رأی دادن هستند؟

عضوهیئترئیسهمجلس:

برنامه هفتم پیش از پایان مجلس یازدهم به دولت 
ابلاغ می شود



مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید خبر داد: 
فرونشستهایمتعددیدرمجموعه»نقشرستم«

 

علیرضا عسکری چاوردی، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از 
استقرار گروه های پایش، حفاظت، مرمت و باستان شناسی در مجموعه 

تاریخی نقش رستم خبر داد.
عسکری چاوردی گفت: در اثر بارندگی های اخیر، محوطه باستانی نقش رستم 
 دچار آب گرفتگی شد و در پی آن فرونشست های متعددی در منطقه 

رخ داده است. 
وی افزود: در حال حاضر تیم پایش، حفاظت و مرمت همراه با گروه 
باستان شناسی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید در این محوطه 
باستانی مستقر هستند و پس از تهیه گزارش علمی، برنامه سامان دهی 
محوطه نقش رستم آغاز خواهد شد. عسکری با بیان اینکه بخشی از 
فرونشست های رخ داده در این محوطه باستانی مربوط به فرونشست 
عمومی  دشت مرودشت است، افزود: بخش دیگری از مشکلات مجموعه 
هم به آوار گسترده باروهای خشتی نقش رستم برمی گردد که طی این 
بارندگی ها بخش باروها و آوارهای رسوب شده باستانی دچار رانش 
شد. وی گفت: پایگاه میراث جهانی تخت جمشید بلافاصله پس از اخذ 
مجوز از پژوهشگاه میراث فرهنگی برنامه سامان دهی، حفاظت و مرمت 

نقش رستم را آغاز خواهد کرد.

بازدیدمدیرانعاملآبوفاضلاباستانتهران
ازتأسیساتفاضلابآبفاشیراز

عامل  مدیران  و  معاونین 
شرکت های تابع آب و فاضلاب 
استان تهران طی سفر به شیراز 
فاضلاب شرکت  تأسیسات  از 

آبفا شیراز بازدید کردند. 
مدیران عامل و معاونین شرکت 
آب و فاضلاب تهران در نشستی 
که با مدیرعامل و معاونین 
آبفا شیراز داشتند به تبادل 

اطلاعات و تجربیات خود در حوزه آب و فاضلاب پرداختند. 
بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفا شیراز در جلسه تبادل نظر، به تشریح 

عملکرد شرکت در سال گذشته پرداخت. 
گفتنی است در این برنامه یک روزه، تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ 
شیراز، بسته تصفیه غرب صدرا و موزه آب نمازی مورد بازدید قرار 

گرفت.

شهردار منطقه چهار شیراز:
بوستانسروشبهجمعبوستانهایمنطقه

اضافهمیشود
حسام الدین اسدزاده، شهردار منطقه چهار شیراز با اشاره به ساخت 
بوستان سروش در این منطقه شهری گفت: این طرح عمرانی و خدماتی 

بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 اسدزاده اظهار داشت: در حال حاضر این بوستان در منطقه چهار وجود 
دارد و امسال نیز در دست ساخت است. وی افزود: بوستان سروش یکی از 
 بوستان هایی است که در محله سروش شرقی با متراژ ۲۲۰۰۰ مترمربع در 
دست ساخت است. شهردار منطقه چهار گفت: برای این بوستان 
ساخت و تجهیز آب نما پروانه ای به مساحت ۲۰۰ مترمربع، محل بازی 
کودکان 5۰۰ مترمربع، پیست دوچرخه سواری به طول 45۰ متر و رمپ 
دوچرخه سواری 1۰۰ متر پیش بینی شده است. اسدزاده تصریح کرد: 
در این بوستان همچنین کف پوش بتنی به مساحت 3۰۰۰ مترمربع و 
کف پوش سنگی به مساحت 1۰۰۰ مترمربع اجرایی می شود. شهردار 
منطقه چهار گفت: برای ساخت بوستان سروش 11 میلیارد تومان 
اعتبار اختصاص یافته و امیدواریم تا پایان امسال این بوستان زیبا نیز 
در اختیار شهروندان فهیم این منطقه شهری، به ویژه خیابان سروش 

شرقی قرار گیرد.

برپایینمایشگاهمنتخبآثاردومینجشنواره
شهیدآوینی

نمایشگاه منتخب آثار دومین جشنواره سراسری قرآنی، فرهنگی و هنری 
 شهید آوینی همزمان با افتتاح گالری بازسازی شده دانشگاه شیراز در 
مجموعه فرهنگی هنری فجر و نام گذاری آن به »گالری شهید سید 
مرتضی آوینی« برپا شد.در این نمایشگاه که همزمان با آیین پایانی 
دومین جشنواره ملی شهید آوینی، راه اندازی شده است؛ حدود ۶۰ 
اثر هنری از آثار برگزیده و منتخب آثار این دور از جشنواره به نمایش 

عموم گذاشته شده است.
آثار موجود در نمایشگاه از تمام بخش های هنری جشنواره ملی شهید 
آوینی: عکاسی، نقاشی، طراحی پوستر، خوش نویسی و تصویرسازی 

است که به مدت یک هفته پذیرای عمومم علاقه مندان است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان شهر شیراز 
در آیین معنوی جایگزینی قرآن در دروازه 
قرآن همزمان با شهادت ششمین پیشوای 
شیعیان، حضرت امام جعفرصادق )ع( برای 
اولین بار در هفته شیراز گفت: حضور بی شمار 
گردشگران از شهرهای مختلف در اطراف آثار 
معنوی و میراثی از جمله دروازه قرآن نشان 
می دهد، ظرفیت میراثی، معنوی و تاریخی 
 در کلان شهر شیراز جذابه های بی نظیری 
است که گردشگران زیادی را گرداگرد خود 

جمع می کند.
شهردار شیراز با اشاره به برنامه ریزی ها برای 
گرامیداشت هفته شیراز و اجرای برنامه های 
متنوع فرهنگی و ورزشی از دو روز پیش در 
کلان شهر شیراز توسط مدیریت شهری، افزود: 
گرامیداشت هفته شیراز با آیین غبارروبی و 
زیارت حرم حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ 
)ع( و سید میرمحمد با حضور مدیران شهری 
و اعضای شورای شهر شروع شد و طی دو 
روز گذشته شاهد برگزاری مراسم روز شیراز 
با حضور جمعی از هنرمندان، فرهیختگان و 
مسئولان و روز جمعه 14 اردیبهشت پیاده روی 
بزرگ خانوادگی در بلوار آیت ا... حائری با حضور 

بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان برگزار شد.
او درباره آیین جایگزینی و گل افشانی قرآن در 
دروازه قرآن نیز گفت: بیش از سه دهه پیش 
تمام ترددهای ورودی شهر شیراز با عبور از 
گذر تاریخی دروازه قرآن صورت می گرفت که 
با پر شدن دره ضلع مقابل این سازه تاریخی 

تردد ها به این محور منتقل شد. 

 به گفته شهردار کلان شهر شیراز، امروزه این 
کلان شهر به دلیل دارا بودن حرم های مطهر 
واجب التعظیم، آرامگاه سعدی و حافظ، باغ های 
متعدد، دروازه قرآن و آب وهوای بی نظیر خود، 
به دلیل شناختی که بین مردم سراسر ایران و 
بسیاری از کشورهای جهان دارد یکی از مقاصد 

گردشگری است.
 اسدی از ضرورت توجه به دروازه قرآن و تغییر 
رویکردهای فرهنگی و گردشگری نسبت به 
این مکان معنوی و گردشگری و سایر آثار در 
مجاورت این المان فاخر صحبت کرد و ادامه 
داد: دروازه قرآن با قدمت حدود هزار سال 
همواره یکی از دروازه های ورودی مسافران 
به کلان شهر شیراز بوده است که با توجه به 
بهره برداری از آزاد راه شیراز - اصفهان بخشی 

از ترددها به شهر شیراز از این مسیر صورت 
می گیرد؛ لذا یکی از تصمیم های مدیریت 
شهری این است که یک المان مشابه دروزاه 
قرآن در ورودی شهر شیراز در محور شمال 

غرب در محور گویم احداث گردد.
مدیر ارشد شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: 
تلاش مدیریت شهری احداث این المان مشابه 
دروازه قرآن بعد از اتمام پروژه زیرگذر گویم 
است؛ هرچند که احداث و بهره برداری از این 
المان زمان بر است اما یک المان و نشانه در 

خور شهر شیراز خواهد بود. 
 اسدی ضمن اشاره به برنامه ریزی برای 
برنامه های متعدد و متنوع هفته شیراز توسط 
شهرداری شیراز از مردم و شهروندان شیراز 
دعوت کرد تا با حضور پرشور خود در این 

برنامه سال متفاوتی را در آیین گرامیداشت 
هفته شیراز خواهم داشت.

تشکرازاندیشهنابمراسمدروازهقرآن
رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز ضمن 
تقدیر و تشکر از اندیشه نابی که این ویژگی 
کلان شهر شیراز یعنی دروازه قرآن و آیین 
 جابه جایی و گل افشانی قرآن را در این سازه

 تاریخی در مجموعه برنامه های هفته شیراز 
به نمایش گذاشت، گفت: عملکرد شیرازی ها 
این  در  مذهبی  داشته های  مجموعه   و 
این  ساکنان  ویژه  اردات  و  کلان شهر 
 کلان شهر به اهل بیت )ع( منجر به آن شد که 
مقام معظم رهبری در سفر به شهر شیراز، 
عنوان شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( را با 
هدف حفظ میراث معنوی ملموس و ناملوس 

بیان کنند.
به گفته رئیس پارلمان محلی کلان شهر شیراز، 
خدمت گزاری بی وقفه مسئولان به مردم، 
قدردانی نعمت های این کلان شهر و شهروندان 

است. 
 به باور حسینی کلان شهر شیراز کلکسیون از 
تمام خوبی ها است، درحالی که در سایر شهرها 
تنها با یک ویژگی به دنبال جذب گردشگر 
هستند و ان ویژگی را از داشته های بی نظیر ان 
شهر قلمداد می کنند. رئیس شورای شهر شیراز 
معتقد است این مطلب که شیراز یکی یکدانه 
تمام خوبی است ضمن آنکه باعث افتخار است 
می طلبد مسئولان این کلان شهرهر آنچه برای 

خدمت گزاری دارند به میدان بیاورند.
رونمایی از سند جامع ارتقای جایگاه شهر 
شیراز به تراز سومین حرم اهل بیت )ع( در 

روز ۲۶ اردیبهشت ماه همزمان با دهه کرامت و 
تبدیل شهر شیراز به یگانه کشور و جهان اسلام 
خبری بود که حسینی به آن پرداخت و گفت: 
این سند ماحصل چند سال فعالیت و پژوهش 
است و با اجرای این سند، کلان شهر شیراز در 
مسیر تمدن ساز تمدن پرور بیش از پیش حرکت 

خواهد کرد.
ریلگذاریبراییکسنتمعنوی

محمدعلی چوبینی، معاون فرهنگی اجتماعی 
شهردار کلان شهر شیراز گفت: در لیست 
برنامه های درنظر گرفته شده هفته شیراز، 
جابه جایی قرآن موجود در سازه دروازه قرآن 
است. این اقدام فرهنگی با هدف ایجاد یک 
سنت هر ساله همزمان با روز شیراز دنبال و 

اجرایی خواهد شد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز افزود: این برنامه یک کار 
مشترک بین شهرداری منطقه سه و سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 

است.
 او با اشاره به جذابه معنوی و گردشگری 
بی نظیر و فاخر دروازه قرآن که نباید موردغفلت 
قرار بگیرد، افزود: امروزه کلان شهر شیراز را با 
المان دروازه قرآن می شناسند؛ لذا المان شهر 
شیراز به عنوان شهر سومین حرم اهل بیت )ع( 

این المان معنوی است.
به باور چوبینی سازه تاریخی و میراثی دروازه 
قرآن و بودن یک جلد کتاب قرآن در این مکان 
نشان می دهد مردم و شهروندان این کلان شهر 
متدین بوده و اردات و باور قلبی و دینی به 

کلام ا... مجید دارند.

در سومین روز از هفته شیراز رقم خورد؛

یکسنتمعنویبرایپاسداشتدروازهایازجنسکلامنور

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس در 
آیین تجلیل افتخارآفرینان فرهنگ و هنر فارس ویژه 
سال 14۰۲،  ضمن تبریک روز معلم اظهار کرد: 
هنرمندان بحق از معلمین هستند و هیچ جایگاهی 
 بهتر از این جایگاه برای شأن هنر نمی توانیم 

قائل شویم.
قانعی ادامه داد: سال 14۰۲ سال پررونقی برای 
فرهنگ و هنر فارس بود؛ این موضوع را می توان 
به گواه آمار و افتخاراتی که در سطح فرهنگ و هنر 

استان رقم خورد، ثابت کرد.
وی به فروش بیش از ۸۰ میلیارد تومانی گیشه های سینما و استقبال کم نظیر مردم از تماشاخانه های استان 
اشاره کرد و گفت: طبق آخرین آمار بیش از ۲۲۷ هزار نفر طی سال 14۰۲ به تماشاخانه استان فارس رفتند و 

به تماشای تئاتر نشستند؛ این رقم در نوع خودش قابل تأمل است.
قانعی رونق در فضای موسیقی را از دیگر اتفاقات خوب سال 14۰۲ دانست و گفت: بیش از ۲54 اجرای 

صحنه ای در سال 14۰۲، گواه این مدعی است؛ این اتفاقات جز به همت هنرمندان اتفاق نمی افتاد.
 وی اضافه کرد: هنرمندان و فرهنگوران فارس پای کار آمدند، در کنار مسئولان قرار گرفتند و این 

اتفاق خوب را رقم زدند.
 قانعی با بیان اینکه در سال 14۰۲ رنگ و بوی هنر فارس را در جشنواره های مختلف ملی و بین المللی می شد 
دید، گفت: امیدوارم که این سنت حسنه برای ایرانیان پا برجا بماند و سال 14۰3 هم سال پررونق و سالی پر 

خیر و برکت برای فرهنگ و هنر فارس باشد.
وی به برنامه های فرهنگ و هنر در سال 14۰3 اشاره کرد و گفت: امسال راه اندازی جشنواره فیلم شیراز، دو 
سالانه خوش نویسی فارس و برگزاری جشن کتاب سال را در پیش رو داریم و برای رقم خوردن این رویدادها 

دست نیاز و همیاری و هم فکری به سوی هنرمندان و فرهنگ وران دراز می کنیم .

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس تشریح کرد:

 سال ۱۴۰۲؛ سالی پررونق برای 
فرهنگ و هنر فارس

اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در 
آیین تجلیل از افتخارآفرینان فرهنگ و هنر 
فارس ویژه سال 14۰۲ گفت: فارس دیار 
هنرمندان، فرهنگ وران و مجاهدان است 
این افتخار از گذشته برای این سرزمین 
رقم خورده و شیراز نیز همواره خاستگاه 
مهم علم، فرهنگ و هنر بوده، هست و 

خواهد بود.
قزل سفلی ادامه داد: فارس از جنبه 
دینی از وجود احمد بن موسی )ع( که 
خود نیز یک هنرمند بود بهره می برد 
و در عرصه ادبیات و هنر از سعدی و 
 حافظ که دو گوهر درخشان بر پیشانی 
فرهنگ ادب و هنر ایران هستند، برخوردار 

است.
وی افزود: شیراز در دانش های مختلف از 
جمله فلسفه، فقه، ادبیات و علوم جدید 
مانند ستاره شناسی، فیزیک، پزشکی و 
الکترونیک هم  آوازه ای پر افتخار دارد، 
علمای مبارزی چون میرزا محمدتقی 
شیرازی و آیت ا... دستغیب عالمان بزرگ 

این خطه هستند.
معاون استانداری فارس اضافه کرد: در 
هنر هم آوازه برجستگان فارس و شیراز در 

جهان طنین انداز شده است. محمد شفیع 
شیرازی با تخلص وصال شیرازی، ابن مقله 
خوشنویس و خواجوی کرمانی از هنرمندان 
این دیار هستند؛ وقتی این سرمایه های 
بزرگ را داریم طبیعی است که از دل این 
سرمایه ها در حوزه فرهنگ و هنر افرادی 
چون استاد رحیم هودی در عرصه تئاتر، 
استاد حسن صفری در عرصه خوانندگی و 
استاد جمشید دل طلب در موسیقی پرورش 

یابند.
آنچهمیتواندماندگارشودجزباهنر

امکانپذیرنیست
وی با بیان اینکه فارس در عرصه سرود هم 
آوازه نام آشنایی دارد؛ گفت: متولیان این 
برنامه خوش سلیقه بودند که نام آفرینانی 
که ۲۰۰ افتخار فرهنگی در حوزه ملی، 
بین المللی و منطقه ای را از آن ایران 

اسلامی  کردند، مورد تجلیل قرار دادند.
قزل سفلی اضافه کرد: آنچه می تواند ماندگار 
شود جز با هنر امکان پذیر نیست؛ این 
قالب های هنری است که آثار را ماندگار 

می کنند.
وی خطاب به هنرمندان و متولیان 
فرهنگی گفت: اجازه ندهید تاریخ انقلاب 
اسلامی  را تحریف کنند، اجازه ندهید 

جوانان و نوجوانان را با تاریخ ایران بزرگ 
بیگانه کنند. معاون استانداری با بیان 
اینکه هنرمند و هنر باید علیه بی عدالتی 
و کژتابی ها خروش کند، گفت: هنرمندان 
باید پرداختن به مسائل مردم را در 
اولویت قرار دهند؛ چراکه هنرمند همواره 
در کنار مردم است و مطالبه گری مسائل 
 مردم از مسئولان جزء رسالت هنری 

هنرمندان است. 
 وی عنوان کرد: مسئولان هم بایستی زمینه 
برای فعالیت هایی که تعهد دینی فرهنگی و 
 انقلابی را برای ایران با سلیقه های مختلف  به 
دنبال دارد، فراهم کنند؛ البته متولیان 
فارس در این مسیر در حال گام برداشتن 
هستند و البته این مسیر بایستی بیشتر و 

بهتر از گذشته ادامه یابد.

مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس در مراسم اختتامیه ششمین نمایشگاه بین المللی 
توانمندی های صادراتی ایران، از امضای بیش از ۶۰ تفاهم نامه 
همکاری و سرمایه گذاری با تجار داخلی و خارجی و سازمان 

جهاد کشاورزی سایر استان ها خبر داد.
دهقان پوربیان کرد: این تفاهم نامه ها در زمینه های مختلف از 
جمله ۲۰ تفاهم نامه همکاری در کشت فراسرزمینی، پرورش 
و صنعت گوشت قرمز، بسته بندی و صادرات میوه و تره بار 
به امضا رسید. به گفته وی؛ مغولستان، ازبکستان، چین، 
پاکستان، مالزی، عراق، افغانستان، کویت، عمان و روسیه از 
جمله کشورهای مذاکره کننده در زمینه همکاری با استان 

فارس بودند. این  مسئول، امضای ۲9 تفاهم نامه در زمینه 
توسعه صادرات و سرمایه گذاری، تأمین، بسته بندی و بازار 
محصولات کشاورزی با تجار داخلی را از دیگر اقدامات صورت 

گرفته در غرفه استان فارس عنوان کرد.
دهقان پور به مذاکرات انجام شده در راستای همکاری سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس با جهاد کشاورزی سایر استان ها 
اشاره کرد و گفت: دستاورد این گفت وگوها امضای چند 
تفاهم نامه در زمینه توسعه فعالیت ها و تبادل دانش فنی در 
بخش کشاورزی بود. وی تصریح کرد: در همین راستا 1۲ 
تفاهم نامه تسهیل، تسریع، هدایت و حمایت از سرمایه گذاران 
و مشارکت هدفمند به منظور توسعه زنجیره ارزش گیاهان 

دارویی، خرما، آپونتیا، گوجه فرنگی، انگور، زیتون، مرکبات 
و شیلات به امضاء رسید. دهقان پور اجرای پروژه های 
سرمایه گذاری، بر اساس نیازها و اولویت های استان فارس 
با استان های اصفهان، خراسان رضوی، هرمزگان، بوشهر، 
آذربایجان شرقی، قزوین و مازندران را از دیگر موضوعات 

مطرح شده در مذاکرات صورت گرفته عنوان کرد. 
رونماییازسایتمدیریتیگیاهانداروییفارس

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، رونمایی از سایت 
مدیریتی گیاهان دارویی فارس با حضور احمد وحیدی وزیر 
کشور و محمدهادی ایمانیه استاندار فارس را از مهم ترین 

رویدادهای این نمایشگاه بین المللی عنوان کرد.

دهقان پور اظهار کرد: در سومین روز از برگزاری نمایشگاه 
بین المللی توانمندی های صادراتی ایران در استان تهران، غرفه 
استان فارس شاهد چند رویداد مهم در حوزه زنجیره ارزش 

گیاهان دارویی و محصولات کشاورزی بود.
دریافت26گواهیزنجیرهارزشمحصولاتکشاورزی

 این مسئول با اشاره به اینکه توفیقات به دست آمده 
حاصل حمایت های استاندار  فارس و تلاش همکاران جهاد 
کشاورزی این استان است، افزود: دریافت ۲۶ گواهی زنجیره 
ارزش محصولات کشاورزی فارس از دیگر اقدامات شاخص 
این سازمان بود که در بازدید از غرفه استان فارس، از 
سوی وزیر کشور و استاندار فارس مورد تقدیر قرار گرفت. 

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم این نمایشگاه ها بتواند 
محملی باشد برای ارائه قابلیت هایی که استان پهناور فارس 
 در تولید محصولات کشاورزی مرغوب و باکیفیت دارد و
 باعث افزایش صادرات و ایجاد ارزش افزوده برای 
 محصولات شود تا بتوانیم با ارتقای بهره وری در قالب
 نمایشگاه ها، کمک کنیم سود تولیدکننده از ارزش نهایی 

محصول افزایش یابد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

هنرمندان پرداختن به مسائل مردم را در اولویت قرار دهند

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

امضای ۶۰ تفاهم نامه بخش کشاورزی فارس در نمایشگاه اکسپو

س : طاهره حیاتی
عک

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در اجلاسیه شورای 
اسلامی  استان فارس با تبریک فرارسیدن روز کارگر و معلم 
اظهار داشت: مشورت و هم افزایی شوراهای اسلامی  استان ها 

می تواند منجر به تغییر و اصلاح قوانین کشوری شود.
وی پیش نیاز اجرایی سازی شعار سال را همدلی و هم افزایی 
اعلام کرد و بیان داشت: ارتباط منسجم شوراهای اسلامی  با 
اداره کل امور شهری و روستایی استانداری فارس و سازمان 
همیاری شهرداری ها می تواند نقش ارزنده ای در پیشبرد امور 

و افزایش هم افزایی داشته باشد.
وی با اشاره به رسیدگی به موضوع ارزش افزوده مالیات و دو 
درصد مالیات انتقال اظهار داشت: چنانچه نیازی به پیگیری 
این موضوع در سطح وزارت کشور باشد، استانداری فارس 

آمادگی کامل همکاری را خواهد داشت.
وی از شورای اسلامی  شهرها خواست نسبت به تصویب 

تبصره 3 برای تأمین آب شرب اقدام کنند و کمیته ناظری 
متشکل از شهرداری، آبفا و شورای اسلامی  شهرستان بر 

اجرای مطلوب آن نظارت کنند.
راهاندازیتعاونیهایاشتغالوتولید

وی در بخش دیگری از سخنانش از کارکنان شهرداری ها و 
سایر ادارات دعوت کرد تا با راه اندازی تعاونی های اشتغال 
و تولید نسبت به ایجاد ارزش افزوده و حمایت از اقتصاد 

خانوار اقدام کنند.
به گفته استاندار فارس با سپرده های حداقلی کارکنان و 
تجمیع آن در قالب تعاونی های اداری می توان گام های 
مؤثری در زمینه حذف واسطه ها برداشت که برکات آن 

نصیب اعضای تعاونی می شود.
وی دستاورد این فعالیت را جهش تولید اعلام کرد و بیان 
داشت: با سرمایه های تعاونی می توان نسبت به راه اندازی 

و احیای کارخانه های نیمه تعطیل نیز همت گماشت و به 
موازات آن از هدر رفت سرمایه های مردمی  در بازارهایی نظیر 

بازار ارز پیشگیری کرد.
شیرازپایتختانواعصنایعدستیایراناسلامیاست

وی خواستار راه اندازی بازارچه های عرضه مستقیم 
صنایع دستی در شهرهای استان شد و گفت: بسیاری از 
تولیدکنندگان صنایع دستی توان اجاره مکان های تجاری را 
ندارند و می توان با راه اندازی بازارچه های موقت به صورت 
یک روز در هفته از گسترش صنایع دستی در جامعه حمایت 

کرد.
وی از سازمان های بیمه گر خواست تا نسبت به ارائه 
پوشش های حمایتی برای فعالان حوزه صنایع دستی اهتمام 

بیشتری داشته باشند.
به گفته استان فارس بیش از هشتاد نوع صنایع دستی در 

استان تولید می شود و شیراز پایتخت انواع صنایع دستی 
ایران اسلامی  است.

تمرکزبرصنایعتبدیلی
وی خواستار راه اندازی صنایع تبدیلی در صنعت کشاورزی 
شد و اظهار داشت: با تمرکز بر صنایع تبدیلی می توان بخش 

اعظمی  از سود واسطه گران را نصیب کشاورزان کرد.
وی با تأکید بر این موضوع که سود معقول واسطه ها قابل 
قبول است، بیان داشت: پروردگار متعال از کاسب به عنوان 
حبیب ا... یاد می کنند و تجار منصف در مقابل پایمالی 
حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان با سودهای نجومی 

 ایستادگی می کنند.

استاندار فارس مطرح کرد:

حمایت از گسترش صنایع دستی در جامعه با بازارچه های موقت
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نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001۵11-1402/12/19آقایکامبیزحیدریفرزند
جمشیددرششدانگیکبابخانهبهمساحت240مترمربعتحتپلاک
112/104۵قسمتیمفروزازپلاک112اصلیواقعدرقطعهیکبخش
14فارسشهرستانخرمبیدصفاشهرازملکیمالکرسمیافسانه
رنجبرفرزندقبادمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکور
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید
اعتراضمذکوردرمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر
خواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبرده

مانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم1403/02/16

54۳20/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001۵02-1402/12/1۵خانممریمصادقیفیروزیفرزند
حسینقلیدرششدانگقسمتیازیکبابخانهبهمساحت80.07مترمربع
تحتپلاک120/۵۵قسمتیمفروزازپلاک120اصلیواقعدرقطعهیک
بخش14فارسشهرستانخرمبیدصفاشهرناحیهیکازملکیمالک
رسمیآقایرسولحسنلیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازرسیداعتراض
مذکوردرمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتاخذانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد
شد.درهرحالصدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبردهمانعمراجعه

متضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم1403/02/16

54۳17/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001389-1402/11/10آقایکریمامامیفرزند
محموددرششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت8834.7۵
مترمربعتحتپلاک149/4928قسمتیمفروزازپلاک149/3301
واقعدرقطعهدوبخش۵فارسشهرستانخرمبیدقادرآباداز
مالکیتخودمتقاضیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشدهذیل
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکور
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید
اعتراضمذکوردرمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر
خواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبرده

مانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم1403/02/16

54۳25/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسناد
واملاکشهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرح
مجید آقای 1402/11/10 - 140260311024001390 شماره رای
کرباسیفرزندغلامرضادرششدانگیکقطعهزمینزراعیبه
مساحت11000مترمربعتحتپلاک149/4929قسمتیمفروز
ازپلاک49/23۵واقعدرقطعهدوبخش۵فارسشهرستان
خرمبیدقادرآبادازملکیمالکرسمیابراهیمعربشیبانیمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابه
اینادارهتسلیموپسازاخذرسیداعتراضمذکوردرمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاستدرصورتانقضاءمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق
مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیت

بناممتقاضیاننامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

54۳21/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001444-1402/11/30خانمسودابهحسینپورفرزند
دیدارقلیدرششدانگیکبابخانهبهمساحت300مترمربعتحتپلاک
106/7۵قسمتیمفروزازپلاک106اصلیواقعدرقطعهیکبخش14
فارسشهرستانخرمبیدصفاشهرازملکیمالکرسمیصفدراسلامی
نسبتبه1۵0مترمربعوفریدونکریمی۵7.۵مترمربعوجعفرکریمی
ورثهعبدالحسیننسبتبه۵7.۵مترمربعورحیمحیدرینسبتبه3۵
مترمربعمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیداعتراضمذکوردرمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق
مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیت

بناممتقاضیاننامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

54۳22/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140260311024001496-1402/12/1۵آقایحسینرفیعیفرزند
جمشیددرموازینیمسهممشاعاز72سهمسهامششدانگیک
قطعهزمینزراعیبهمساحت279913مترمربعتحتپلاک110
اصلیواقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرستانخرمبیدصفاشهر
مزرعهحسنآبادازملکیمالکرسمیمرادجلالیهارونیمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیداعتراضمذکوردرمدت
یکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول
اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحال
صدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبردهمانعمراجعهمتضرربه

دادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

54۳18/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابررایشماره140260311198002146-
1402/12/23هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزه
ثبتملکزرقانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمد
مهدیهاشمیفرزندفریدونبشمارهشناسنامه787صادرهاز
مرودشتدریکقطعهزمینمزروعیبهمساحت40000مترمربع
پلاکفرعی16ازاصلی164واقعدربخش۵زرقانروستایشول
بندامیرکهجهتآنپلاکفرعی119منظورگردیدازمالکیتآقای
فریدونهاشمیازسندمالکیتمشاعیبهشمارهچاپی۵۵763
دفتر10صفحه۵66ثبت2471کسرمیگردد.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/30
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

7۳9/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 

برابررايشماره140360311039000004مورخ1403/01/1۵
هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزهثبت
ملکمهرتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایغلامرضا
سرگاهیفرزنداحمدبشمارهشناسنامه489وکدملیشماره
6۵7998۵089صادرهازمهرنسبتششدانگیکقطعهزمین
زراعتیبهمساحت93076مترمربعتحتپلاک18فرعیاز۵34
اصلیواقعدرقطعه3بخش2۵فارسشهرستانمهرروستای
کارونمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهياستدرصورتانقضایمدتمذکورووصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

81۳6118/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311198002070-1402/12/1۵هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمهدیجعفریفرزندمظفر
بشمارهشناسنامه702صادرهازشیرازدریکواحددامداری
بهمساحت917/60مترمربعپلاکاصلی1118واقعدربخش
سهزرقانکهجهتآنپلاکفرعی473۵منظورگردیداز
سندشماره110۵00-13۵0/10/29دفتر8شیرازازسهامآقای
فیضالهجعفریکسرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

1148/م الف - حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره1402/12/23-140260311198002142
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزه
ثبتملکزرقانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
غیاثعلیجعفریفرزندفیضالهبشمارهشناسنامه32
صادرهازشیرازدریکبابدامداریبهمساحت83۵متر
مربعپلاکاصلی1118واقعدربخشسهزرقانکهجهت
آنپلاکفرعی4736منظورگردید.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

1151/م الف -حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311012002119موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمودقادریفرزندعلیبشمارهملی۵1۵016461۵صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت۵13/۵7مترمربعپلاک84
فرعیاز407اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک407اصلیقطعهیک
بخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-
بلوارولیعصر-کوچهشهیدمحمودقادریخریداریازمالکرسمی
آقایابوالحسنقادریمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/2/16
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/3/01

4696/ م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره1403603110120001۵0موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
فاطمهآزادفرزندحمزهبشمارهشناسنامه990صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابساختمانبهمساحت338/99مترمربعپلاک32
فرعیاز227اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک227اصلیقطعهیک
بخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهتلخندق-خیابان
22بهمنخریداریازمالکرسمیآقایسیدمحسناحمدیمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/16
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/01

4697 /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره14026031101200237۵موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
فاطمهآزادفرزندحمزهبشمارهشناسنامه990صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابساختمانبهمساحت339/۵۵مترمربعپلاک31
فرعیاز227اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک227اصلیقطعه
یکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهتلخندق-
خیابان22بهمنخریداریازمالکرسمیآقایسیدمحسناحمدی
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/16
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/01

4698 /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311012002268موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
علیحسنیفرزندیحییبشمارهشناسنامه1198صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت420مترمربعپلاک83فرعی
از2384اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک2384اصلیقطعهیک
بخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محله
زیارت-خیابانامامت-کوچه20خریداریازمالکآقایمیرزاعلی
حسینیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/16
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/01

4699 /م الف 
منصور کشوری-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311012002298موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
مصطفیصفاییفرزندعلیرضابشمارهملی۵1۵018۵396صادرهاز
لامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت299.97مترمربعپلاک
146فرعیاز2279اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک2279اصلی
قطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارغدیر-
محلهکهوردانخریداریازمالکرسمیخانمزبیدهعبدالهیمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/16
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/01

4705 /م الف 
منصور کشوری  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرارایشماره1402603111980021۵3و1402603111980021۵2و
1402603111980021۵1و1402603111980021۵4-1402/12/23هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیانآقایانامیرعلیعباسینتاجفرزندمحمدبشماره
شناسنامه۵صادرهازمرودشتشملی2432287721وامیرمحمد
عباسینتاجفرزندعلیرضاشش2283800609صادرهازشیرازوآقای
بهنامعباسینتاجفرزندمحمدشش481صادرهازمرودشتشمارهملی
243097841۵وآقایعلیعباسینتاجفرزندمحمدشش391صادرهاز
مرودشتشمارهملی2430977494دریکقطعهزمینمزروعیهریک
موازییکدانگونیممشاعازششدانگبهمساحت۵3۵79/81مترمربع
پلاکازاصلی163واقعدربخش۵زرقانبندامیرکهجهتآنپلاک
فرعی1003منظورگردیدکهازسهامآقایعلیجانخدایاریمشهدیاز
سندمالکیتمشاعیبهشمارهچاپی821283دفتر19صفحه۵39ثبت
11۵۵کسرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/16

1152/م الف- حشمت مردانه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان



5 سال سی ام  شماره 6271 اقتصادیکشنبه 1403/02/16       

آگهی ثبتی و دادگستری

کشاورزی

اقتصاد خرد

اشتغال

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031101200012۹ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم زمانی فرزند میرزا بشماره 
شناسنامه ۵۹7 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 40 متر مربع پلاک 376 فرعی از 233۸ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 233۸ اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری خریداری از مالک 
رسمی آقای مصطفی منصوری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/01

۴۷۰۷/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای 
شماره 3110240013۹1 140260 - 1402/11/10 آقای علی خبیر فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از یکباب 
رستوران به مساحت 7۹۹۵.۹2 متر مربع تحت پلاک 174/37 واقع 
در قطعه یک بخش 13 فارس شهرستان خرم بید از ملکی کلیه 
مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض 
مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

5۴۳۳۱/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
فرزند  رنجبر  رقیه  14026031102400014۹7 - 1402/12/1۵ خانم 
الیاس ششدانگ یکبابخانه به مساحت 2۸0 متر مربع تحت پلاک 
27۹1 /۹3 واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید 
شهر صفاشهر ناحیه یک خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از 
امیر پاشا خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام 

متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/31

5۴۳2۳/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
140260311024001440 - 2۸ / 11 / 1402 خانم زینت ساریخانی 
خرمی فرزند حسینقلی در موازی نیم سهم مشاع از 144 سهم 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک 7۹/0 واقع در 
قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی 
ابراهیم طیبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/31

5۴۳2۴ /م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

بانک مرکزی: 
تورم نقطه به نقطه در فروردین به کمتر از ۳۵ درصد رسید

ایرنا- بانک مرکزی اعلام کرد: تورم نقطه به نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات 
مصرفی در فروردین سال ۱۴۰۳ نسبت به فرودین سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۷/۷ 
واحد درصد کاهش پیدا کرده و به کمتر از میانه کانال ۳۰ درصد رسیده است. 
بانک مرکزی به تازگی در پاسخ به ادعای یک رسانه درباره میزان تورم، جزئیاتی 
از روند این شاخص در سال گذشته و آخرین وضعیت آن در فروردین امسال 

ارائه کرد.
در متنی که بانک مرکزی منتشر کرده، آمده است: بر اساس آمار بانک مرکزی 
تورم نقطه به نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در فروردین سال ۱۴۰۳ 
نسبت به فرودین سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۷/۷ واحد درصد کاهش پیدا کرده و به 

کمتر از میانه کانال ۳۰ درصد رسیده است.
توضیحات بانک مرکزی نشان می دهد نرخ تورم نقطه به نقطه در پایان فروردین 

امسال به کمتر از ۳۵ درصد رسیده است.
هفته گذشته نیز مرکز آمار از کاهش تورم نقطه به نقطه به ۳۰/۹ درصد در پایان 

فروردین ماه خبر داده بود.

طلای جهانی پس رفت
ایسنا- قیمت طلا برای دومین سقوط هفتگی متوالی تعیین شد و  می تواند 

نشانه های بیشتری در مسیر سیاست گذاری فدرال رزرو ارائه دهد.
 هر اونس طلا تقریباً بدون تغییر در ۲۳۰۲ دلار و ۵۱ سنت بود. قیمت ها در این 
هفته بیش از یک درصد کاهش یافت. هر اونس طلای آمریکا ثابت ماند و در 

۲۳۱۰ دلار و ۴۰ سنت قرار گرفت.
اس پی دی آرگلدتراست، بزرگ ترین صندوق سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در 
جهان اعلام کرد که دارایی های آن ۰/۱۷ درصد کاهش یافت و از ۸۳۱/۰۴ تن 

در روز چهارشنبه به ۸۲۹/۶۰ تن در روز پنجشنبه رسید.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰/۲ درصد کاهش به ۲۶/۶۵ 
دلار رسید و در هفته نزدیک به دو درصد کاهش یافت. پلاتین حدود ۰/۸ درصد 
افزایش یافت و به ۹۵۷/۱۵ دلار رسید و در مسیر افزایش هفتگی قرار گرفت. 

پالادیوم با ۰/۲ درصد افزایش به ۹۳۷/۵۷ دلار رسید.

امسال نیازی به واردات گندم نداریم
باشگاه خبرنگاران- عطاا... هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با 
اصلاح قیمت خرید و پرداخت مطالبات گندمکاران در اسرع وقت پیش بینی 
می شود که در تولید گندم صنف و صنعت و خبازی ها به خودکفایی کامل برسیم.
عطاا... هاشمی گفت: بنابر آمار از ابتدای فصل برداشت بیش از یک میلیون و 

۵۰۰ هزارتن گندم از کشاورزان خریداری شده است.
به گفته او، براساس قانون ۲۴ ساعت پس از تحویل گندم به مراکز خرید، وجه 
گندم باید به حساب گندمکاران واریز شود که متأسفانه با گذشت ۲۴ ساعت از 

تحویل، ریالی به کشاورزان پرداخت نشده است.
هاشمی ادامه داد: بنابر آمار تاکنون میزان خرید تضمینی گندم نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بیش از ۳۰۰ هزارتن رشد داشته است، اما تا پایان اردیبهشت 

می توان آمار دقیق خرید را اعلام کرد.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه بی توجهی به اصلاح قیمت خرید 
تضمینی گندم بزرگترین تهدید امنیت غذایی کشور محسوب می شود، افزود: 
عدم تحویل جایزه گندم و اصلاح قیمت با شعار سال و برنامه امنیت غذایی 

سازگار نیست و به ضرر تولید داخل تمام می شود.
او با بیان اینکه امسال در تولید گندم به خودکفایی کامل می رسیم، گفت: 
برآوردها حاکی از آن است که با استمرار شرایط مساعد بارش، تولید گندم به 
بالای ۱۴ میلیون تن و خرید تضمینی بالای ۱۲ میلیون تن برسد. ناگفته نماند 
که تحقق این امر منوط به اصلاح قیمت گندم و پرداخت به موقع مطالبات 

گندمکاران است.

ایسنا- همایون حائری، معاون وزیر نیرو در 
امور برق و انرژی گفت: با توجه به اقدامات 
و برنامه ریزی های صورت گرفته و با همکاری 
خاموشی  امسال  برق  مشترکان صنعت 

نخواهیم نداشت.
همایون حائری در پاسخ به این سؤال که آیا 
برای امسال پیش بینی برای وقوع خاموشی 
و انتشار جداول در این راستا شده است؟ 
 گفت: با توجه به تدابیر در نظر گرفته شده 

پیش بینی برای خاموشی ها نداریم.  
حائری ادامه داد: انشاا... با تلاش های صورت 
گرفته و مدیریت مصرف می توانیم تابستان را 

پشت سر بگذاریم.
وی در خصوص میزان ناترازی برق در کشور، 
اظهار کرد: ۲۰ هزار مگاپات ناترازی برق که 

اعلام شده صحت ندارد.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی 
افزود: نمی توان عدد دقیقی را اعلام کرد، 
 چراکه ناترازی برق بستگی به مدیریت 
مصرف دارد. به تازگی مصطفی رجبی 
مشهدی، مدیرعامل توانیر درباره رقم ناترازی 
برق در تابستان سال جاری گفت: اگر مشارکت 
مردم نباشد ناترازی زیاد است؛ اما پیش بینی 
ما این است با پویش با انرژی و مشارکت مردم 

ناترازی به حداقل ممکن برسد.
رقم  دولت  ابتدای  در  وی  گفته  به 
 ناترازی حدود ۱۴ هزار مگاوات بود 
پیش بینی این است؛ امسال با اقداماتی که 
صورت می گیرد به حدود ۱۰ تا ۱۱ هزار 

مگاوات برسیم.
تعریف ۱۸۰ برنامه و شروع پویش با انرژی 
برای گذر از تابستان احتمال خاموشی در 
کشور را کمرنگ کرده است، اما انتظار می رود 
که مردم همکاری لازم را در این بخش داشته 
باشند تا تابستان امسال را بدون خاموشی 

پشت سر گذاشته شود.

معاون وزیر نیرو:

امسال خاموشی نداریم

دولت ایران کم  خرج ترین دولت در حال  توسعه معرفی شد 

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار عنوان کرد:

فقدان امنیت شغلی؛ دغدغه اول جامعه کارگری

 تسنیم- جدیدترین آمار منتشر شده توسط صندوق 
بین المللی پول از میزان هزینه کرد دولت ها در ۳۸ کشور 
در حال توسعه با درآمد متوسط نشان می دهد دولت ایران 
کمترین میزان هزینه کرد نسبت به تولید ناخالص داخلی 

در میان این دولت ها را طی سال ۲۰۲۳ داشته است.
این نهاد بین المللی در گزارش جدید خود موسوم به »دیده 
بانی مالی« نسبت هزینه کرد دولت ایران به تولید ناخالص 
داخلی در سال ۲۰۲۳ را تنها ۱۳/۵ درصد محاسبه کرده 
است که کمترین رقم در میان کشورهای در حال توسعه با 

درآمد متوسط است.
هزینه کرد دولت ایران طی دو سال متوالی کاهش داشته 
و از معادل ۱۴/۲ درصد جی دی پی در سال ۲۰۲۱ به 
۱۳/۸ درصد در سال ۲۰۲۲ و ۱۳/۵ درصد در سال ۲۰۲۳ 

کاهش یافته است.
دولت کویت در میان این کشورها پرخرج ترین دولت 
شناخته شده به طوری که نسبت هزینه کرد دولت این 
کشور به تولید ناخالص داخلی در سال میلادی گذشته 

۵۰/۸ درصد بوده است.

متوسط هزینه کرد دولت ها در این ۳۸ کشور نیز ۳۲/۶ 
درصد اعلام شده که بیش از دو برابر ایران بوده است. 
متوسط هزینه کرد دولت ها درخاورمیانه و شمال آفریقا نیز 
معادل ۲۹/۷ درصد تولید ناخالص داخلی منطقه بوده که 

بیش از دو برابر ایران است.
نسبت هزینه کرد دولت ها در برخی کشورهای دیگر به 
تولید ناخالص داخلی آن ها در سال ۲۰۲۳ عبارت است از: 
برزیل ۴۷/۹ درصد، چین ۳۳/۹ درصد، مصر ۲۲/۷ درصد، 
اندونزی ۱۶/۶ درصد، مالزی ۲۳/۳ درصد، عربستان ۳۲/۳ 

درصد، ونزوئلا ۱۴/۴ درصد، پاکستان ۱۹/۲ درصد، عمان 
۲۶/۲ درصد، قطر ۲۴/۴ درصد، روسیه ۳۶/۸ درصد، ترکیه 

۳۳/۹ درصد، امارات ۲۵/۹ درصد، و ویتنام ۱۹/۹ درصد.

 ایسنا- اولیا علی بیگی، رئیس کانون عالی شوراهای 
اسلامی کار با بیان اینکه تاکنون اراده جدی برای 
ساماندهی قراردادهای کار نبوده است، ابراز امیدواری 
کرد: با توجه به تصویب کلیات لایحه امنیت شغلی 
در دولت سیزدهم با همراهی مجلس ساماندهی 
قراردادهای کار به نتیجه برسد و دغدغه اصلی جامعه 
کارگری برطرف شود. علی بیگی ضمن اشاره به دیدار 
کارگران با رهبر معظم انقلاب در هفته کار و کارگر 
اظهار کرد: رهنمودها و بیانات ایشان مایه دلگرمی 
جامعه کارگری بود و نور امیدی در بین جامعه کارگری 

به وجود آورد. 
مقام معظم رهبری تأکید داشتند که بهبود حال جامعه 
کارگری تأثیر بسیاری در بهبود حال جامعه دارد. حدود 
نیمی از جامعه ایران را کارگران تشکیل می دهند و 
طبعاً اگر کارگران حال خوبی داشته باشند نصف حال 
جامعه خوب خواهد شد. وی فقدان امنیت شغلی را 
اولین دغدغه کارگران دانست و گفت: مسئله ای که 

کارگران را آزار می دهد، نبود امنیت شغلی در محیط 
کار است. کارگران زیادی هستند که ۲۰ سال یا بیشتر 
سابقه کار دارند، ولی همچنان با قراردادهای سه 
ماهه و شش ماهه و بعضاً یک ماهه فعالیت می کنند. 
رواج قراردادهای موقت ناشی از نقص قانون است و 
تبصره های ماده  قانون کار به درستی تبیین نشده 
است. رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار ادامه 
داد: ماده ۷ قانون کار که مربوط به قرارداد کار است 
روح قانون کار محسوب می شود ولی ایرادهایی دارد که 
به واسطه آن باعث شده قراردادهای موقت رواج یابد 

لذا این ماده باید اصلاح شود.
تصویب کلیات لایحه امنیت شغلی در هیئت دولت

علی بیگی افزود: سال گذشته رئیس جمهور دستور 
دادند که وزارتخانه های کار و صمت نسبت به 
ساماندهی قراردادها اقدام کنند که در این راستا 
معاونت روابط کار نشست های سه جانبه ای را برگزار 
کردند. در نهایت توافقات به هیئت دولت ارسال شد تا 
کلیات لایحه امنیت شغلی به تصویب رسید و اکنون 

کارگروه های تخصصی روی جزئیات کار می کنند.
رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار تصریح کرد: 
با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 

انتظار داریم بدنه دولت و مجلس اهتمام ویژه ای به 
بحث ساماندهی قراردادهای کار داشته باشند. متأسفانه 
اراده جدی برای ساماندهی قراردادهای کار نبوده 
است؛ لذا اگر دولت و مجلس عزم و اراده داشته باشند 
راهکارهای متعددی هست که به موضوع قراردادها ورود 
 کرد و مشکلات جامعه کارگری در بحث قراردادها را 

برطرف کرد.
تفکیک قراردادهای با ماهیت مستمر از غیر مستمر

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار در عین 
حال بر لزوم ساماندهی قراردادها تأکید کرد و گفت: 
منظور از ساماندهی قراردادها یعنی کارهایی که 
ماهیت مستمر دارند شناسایی شوند و افرادی که در 
این مشاغل مشغول کارند با قرارداد دائم به کار گرفته 
شوند. منتها باید به سمت و سویی برویم  که امنیت 
شغلی با رعایت انضباط اجتماعی در محیط کار انگیزه 

وبهره وری ایجاد کند.
وی در پایان گفت: در کارهایی که فصلی است انتظار 
جامعه کارگری این نیست که حتماً کارگر قرارداد 
دائم داشته باشد؛ بنابر این باید بین کارهای با ماهیت 
مستمر و کارهای با ماهیت غیر مستمر تفکیک قائل 
شویم و این کارها رصد و شناسایی و ساماندهی شوند.

طلا

اقتصاد بین الملل

آب و هوا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
برابر رای شماره 140260311010004273-1۵-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سید مجتبی غضنفری بشماره شناسنامه 11۹ کد ملی 24۹10۸444۹ صادره از داراب فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 27۸3۹ مترو 20 صدم متر مربع پلاک ۵۸1 فرعی از 
330۵- اصلی مجزا شده از پلاک ۵7۸ فرعی از 330۵- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس 
داراب که بموجب نامه شماره ۹61-222-16-1402-21-4-1402 مدیر منابع آب حریم کمی 
رودخانه به میزان ۹ متر از هرلبه ترانشه اعلام که مطابق ماده دو توزیع عادلانه آب میبایست 
بستر و حریم رودخانه همواره آزاد باشد و اجازه هرگونه ساخت و ساز و اعیاتی ندارد. مالک اولیه 
مع الواسطه از فرج وزیری و احمد وزیری و حسین وزیری و امیر وزیری از زارعین صاحب نسق 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010004467-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 1۸ کد ملی 24۹12۸7۸46 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۵3۸ مترو 17 صدم متر مربع پلاک 2 
فرعی از 22۹4- اصلی مجزا شده از پلاک 22۹4- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 

مالک اولیه با واسطه از حبیب حسینی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 14026031101000443۸ -22-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای قربان عفیفه بشماره شناسنامه 70۸ کد ملی 24۹0161۹11 صادره از داراب فرزند شاه میرزا 
در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه ماریان به قدر الحصه به 
مساحت 1۵۹61 متر مربع پلاک 3۹1 فرعی از 3746 اصلی مجزا شده از پلاک 3746- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از طرف حبیب حسینی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد.
برابر رای شماره 14026031101000446۸-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 1۸ کد ملی 24۹12۸7۸46 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1۹4۵3 متر و 2۹ صدم مربع پلاک 3۹2 
فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه بلا واسطه از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی 

عندلیبی از جمله وراث مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 14026031101000446۹-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 1۸ کد ملی 24۹12۸7۸46 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2۵106 مترو 62صدم مترمربع پلاک 3۹3 
فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه : بلا واسطه از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی 

عندلیبی از جمله وراث مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد
برابر رای شماره 140260311010004470-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 1۸ کد ملی 24۹12۸7۸46 صادره از داراب فرزند رمضان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1606۹ متر مربع پلاک 3۹4 فرعی از 3746- اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : بلا واسطه 
از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی عندلیبی از جمله وراث 

مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی :ندارد. 

برابر رای شماره 140260311010004471 -24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سلیمان طالب زاده بشماره شناسنامه 14۵ کد ملی 24۹16717۵1 صادره از داراب فرزند 
علی رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۹۵0 متر مربع پلاک 3۹۵ فرعی از 
3746- اصلی مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: بلاواسطه از طرف سیدعبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی عندلیبی 

از جمله وراث مرحوم سیدریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
 14026031101000424۹ و   42۵0 و   42۵1 و   42۵2,42۵3,42۵4,42۵۵ شماره  رای   برابر 
12-12-1402- تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای محمد نیکخو بشماره شناسنامه و 
کد ملی 22۸106۸7۵7 صادره از شیراز فرزند غلام رضا در موازی 144 سهم مشاع و خانم الهام 
نیکخو بشماره شناسنامه 7۸۹1 کد ملی 2300234130 صادره از شیراز فرزند غلامرضا در موازی 
72 سهم مشاع وخانمها کتابون نیکخو بشماره شناسنامه و کد ملی 22۸0760363 صادره از 
شیراز ولیدا نیکخو بشماره شناسنامه 6 صادره از داراب کدملی 24۹10۵210۵ صادره از داراب 
فرزند حبیب اله خان و یاسمن نیکخو بشماره شناسنامه و کد ملی 22۸173۸124 صادره از شیراز 
فرزند احمد رضا و ژیلا نیکخو بشماره شناسنامه 262 و کد ملی 24۹1047۹26 صادره از داراب 
فرزند حبیب اله خان و دیبا نیکخو بشماره شناسنامه شماره 67۹1 و کد ملی 24۹0067۹07 
صادره از داراب فرزند حبیب اله هر کدام در موازی 10۸ سهم مشاع از جمله 7۵6 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 12370 مترو 2۵ صدم متر مربع پلاک 12۵ فرعی از 
2261 - اصلی مجزا شده از پلاک 2261- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه 

سهام مشاعی خود متقاضیان محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403-2-1 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403-2-16 

۱۴/م الف - رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان داراب
از طرف محمد صداقت

هواشناسی اعلام کرد:

سامانه بارشی جدید فردا از 
غرب وارد کشور می شود

 
ایرنا- سازمان هواشناسی از تداوم بارش ها در استان های غربی و شمالی 
خبر داد و اعلام کرد که سامانه بارشی جدید، دوشنبه از غرب کشور وارد 

خواهد شد.
بر اساس اعلام سازمان هواشناسی کشور، روز گذشته در شمال غرب، 
غرب، سواحل دریای خزر، دامنه های جنوبی البرز، شمال شرق و برخی 
مناطق استان های بوشهر، شرق خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
کرمان و خراسان جنوبی، ابرناکی، وزش باد و بارندگی ادامه خواهد داشت. 
امروز در ارتفاعات البرز شرقی، برخی نقاط واقع در شمال غرب و غرب 
کشور، افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ می دهد. در ضمن در شمال غرب و 
دامنه های جنوبی البرز، وزش باد شدید انتظار می رود. فردا با ورود سامانه 
بارشی به غرب کشور، بارش در نوار غربی دامنه های جنوبی البرز واقع در 
قزوین، البرز و تهران، غرب سواحل دریای خزر و در برخی نقاط استان 
اصفهان، ابرناکی و رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش بینی 
می شود. در کرمانشاه، غرب کردستان، شمال آذربایجان شرقی، زنجان 
و گیلان، بارش شدت دارد. سه شنبه بارندگی در جنوب غرب و جنوب 
کاهش یافته و در کل نوار شمالی ابرناکی، گاهی رگبار باران، رعد و برق و 

وزش باد همراه با کاهش نسبی دما پیش بینی می شود.
چهارشنبه و پنجشنبه گستره بارش در شمال غرب سواحل دریای خزر، 
خراسان شمالی و خراسان رضوی می باشد و در نوار شرقی کشور وزش 

باد افزایش می یابد.
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آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
محمدملکیباتسلیمیکبرگاستشهادیهکهدردفتراسناد
رسمیشماره121لامردتنظیمگردیدهاستمدعیاستکه
تعدادیکجلدسندمالکیتمربوطبهیکممیزپنجدهمدانگ
مشاعازششدانگیکبابخانهبهمساحت585/03مترمربع
پاک1273/4واقعدرقطعهیکبخش25فارسشهرستان
لامرد-روستایکرهموچیکهبهنامآقایمحمدملکیثبتو
سندمالکیتبهشمارهچاپی276438الف۹3صادربهعلت
جابجاییاثاثیهمفقودگردیدهاستونامبردهتقاضایصدورسند
المثنینمودهاست.مراتبطبقماده120اصاحیآئیننامهقانون
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهای
کردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتیاخاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرف
مدتمقرراعتراضینرسیدهویادرصورتاعتراضاصلسندارائه
نشودادارهثبتسندمالکیتالمثنیراطبقمقرراتصادروبه

متقضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1403/02/16

رونوشت:1-ستاداجرائیفرمانامام)ره(
۴۷۰۸/ م الف 

منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
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مل گیبسون در تلاش برای ساخت دنباله ای بر 
»مصائب مسیح«

مل گیبسون، بازیگر و کارگردان 
مشهور آمریکایی، در تلاش است 
تا پس تأخیرهای متوالی در 
مسیح«  »مصائب  ادامه  ساخت 
)٢٠٠۴( با عنوان »مصائب مسیح: 
رستاخیز«، تصویربرداری این 

فیلم  را به زودی آغاز کند. 
کارگردانی  بر  علاوه  گیبسون 
به  رستاخیز«،  مسیح:  »مصائب 

همراه رندال والاس، نویسنده فیلم  نامه »شجاع دل«، نگارش متن این فیلم  را 
به عهده دارد. طبق گزارش ها، تصویربرداری فیلم  هنوز شروع نشده و تولید آن 
طبق برنامه ریزی ها پیش نرفته است و در ژانویه سال گذشته، گیبسون به این 
نتیجه رسید که در مورد فیلم  نامه رضایت کافی ندارد و باید بازنویسی شود. 
والاس در آخرین مصاحبه اش تأیید کرد که فیلم  نامه به پایان رسیده و جیم 
کاویزل قطعاً نقش حضرت مسیح را ایفا خواهد کرد و تصویربرداری که قرار است 

در مکزیک و رم انجام شود، به زودی آغاز می شود. 
گیبسون از سال ٢٠١۶ در حال نگارش فیلم  نامه بوده و تاکنون شش پیش نویس 
از آن را به مرحله نهایی رسانده که از بین شان دو فیلم  نامه که کاملًا با هم 
متفاوت هستند، تقریبا قطعی شده  است. نکته مهم و کلیدی که هنوز در 
موردش تصمیم گیری نشده این است که کدام فیلم  نامه رسماً برای تصویربرداری 
انتخاب می شود. کارگردان فیلم  اشاره کرده است که این دنباله، در دو بخش 
مجزا، فیلسوفانه و شاعرانه تر از فیلم  اصلی است. »مصائب مسیح: رستاخیز« بر 
آخرین ٢۴ ساعت زندگی حضرت مسیح و سه روز مابین به صلیب کشیده شدن 
و رستاخیز تمرکز خواهد داشت. اگرچه نمایش »مصائب مسیح« در حدود 
بیست سال پیش انتقاداتی به همراه داشت، اما نمایش ملموسی از واپسین 
روزهای حیات حضرت مسیح بود. گیبسون به عنوان کارگردانی شناخته می شود 
که هیچ گاه از خشونت تکان دهنده در فیلم  هایش حذر نکرده است. »مصائب 
مسیح«، »شجاع دل« و »آپوکالیپتو« از خشن ترین فیلم  های او هستند. این 
کارگردان، بازیگر و تهیه کننده آمریکایی به تازگی فیلم  »خطر پرواز« را با بازی 

مارک والبرگ به پایان رسانده و قرار است امسال روی پرده سینماها برود. 

صابر در »میدان خراسان«

ویژه برنامه »میدان خراسان« با اجرای صابر خراسانی قرار است در ایام دهه 
کرامت در ده قسمت ۶٠ دقیقه ای به برسی ده پرونده شعر و موسیقی رضوی 
بپردازد. این برنامه که قرار است به صورت همزمان به روی آنتن شبکه یک و 
نسیم برود، میزبان خوانندگان و آهنگ سازانی همچون مصطفی راغب، علیرضا 
افتخاری، محمد گلریز، غلامرضا صنعتگر و. . . که برای امام هشتم )ع( موسیقی 
خوانده یا ساخته اند خواهد بود و در آن شاهد روایتی از حس و حال این افراد 
از کار کردن برای امام رضا در قالب یک گفت وگو خواهیم بود. علاوه بر این 
گفت وگو »میدان خراسان« قرار است به بازخوانی نغمه، ملودی، آوا و سرودهایی 
که مردم با آنها خاطره دارند نیز بپردازد. همچنین در این برنامه که تهیه کننده 
آن مجید ظریف است از در گذشتگان حوزه شعر و موسیقی که برای امام رضا 
)ع( فعالیت کردند همچون محمد علی کریم خانی، دولتمند خلف، رضا انصاریان 
)خواننده صلوات خاصه امام رضا(، اقوام شکوهی )نقاره نواز قدیمی حرم امام 

رضا( یاد خواهد شد. 

پیگیری هایی که انجام شده این روزها تلویزیون 5٢ 
سریال در حال پیش تولید و تولید دارد که از سمت 
سیمافیلم  پیش می رود و سریال هایی 
هم توسط برخی از سازمان ها و 
نهادهای فرهنگی پیش می رود 
برای  روال گذشته  به  که 
پخش از تلویزیون ساخته 

می شوند. 
مثال  طور  به 
»بوقچی«  سریال 
مجموعه  که 
نی  یو یز تلو
لی  تبا فو
البته  است، 
در دهه های گذشته 
داریوش ارجمند و اکبر عبدی سریال »به 
سوی افتخار« را با فضای مافیای فوتبال به آنتن 
تلویزیون رساندند. یا »پژمان« با بازی پژمان 
جمشیدی و پرداختن به بازیکنان شناخته شده و 

مصائب و مشکلاتشان، »سه پنج دو« به گونه ای سرمایه گذاران و 
مافیای فوتبال، »آخرین بازی« و »لژیونر« هم جزو دیگر کارهای 
 فوتبالی به شمار می رود که تاکنون در ساختار تلویزیون به آنها 

پرداخته شده است. 
البته این روزها »پرویز خان« هم بعد از حضور در جشنواره فیلم  

فجر و اکران در سینما به شبکه نمایش خانگی آمده است. 
حالا باید دید »بوقچی« با چه هدفی ساخته شده و تنها قصد به 
هیجان درآوردن مخاطب به واسطه پرداختن به »فوتبال« در یک 

اثر نمایشی را دارد یا به دنبال اهدافی دیگر است؟
این سریال در تهران به فیلم برداری خودش ادامه می دهد و 
پیگیری ها نشان می دهد تا تیرماه تصویربرداری سریال ادامه 
خواهد داشت. حسن حبیب زاده کارگردانی سریال را برعهده 
دارد و گفته می شود مؤسسه هنری سوره آن را تهیه می کند. در 
این سریال حسن پورشیرازی، امیر غفارمنش، آرش نوذری، امیر 
کربلایی زاده، شهره سلطانی، رامین ناصر نصیر و بسیاری دیگر از 

هنرمندان به ایفای نقش می پردازند. 
اما سریالی دیگر که تلویزیونی های قدیم به سمت آن رفته اند یک 
سریال فانتزی در حوزه کودک و نوجوان است که برای اولین بار 
داریوش فرضیایی یا همان عمو پورنگ در برنامه تحویل سال یک 

خبر کوتاهی از آن داد. سریال »لالایی« که قرار است با بازی او 
بعد از مدت ها غیبت و البته فضایی متفاوت از یکی از سکو های 

نمایش  خانگی پخش شود. 
این سریال به کارگردانی احمد درویشعلی پور که سال ها با 
داریوش فرضیایی کار کرده و »سرزمین بالش ها« را با او در شبکه 
نمایش خانگی داشت این روزها در اواخر تصویربرداری به سر 
می برد و گروه در تهران مشغول فعالیت اند تا اواخر اردیبهشت ماه 
کار به پایان برسد. قرار است این سریال امسال در یکی از 

سکو های نمایش خانگی پخش شود. 
امیر کربلایی زاده که مدت ها از او خبری نیست و بیشتر به آموزش 
استندآپ کمدی و اجرای تئاتر مشغول است در این سریال به 
ایفای نقش می پردازد و فرهاد بشارتی هم چندی پیش از حضور 

خود در این سریال خبر داده بود.
سریال »لالایی« و نقش آفرینی داریوش فرضیایی متفاوت از 
کارهایی است که تاکنون از او به عنوان کاراکتر عمو پورنگ دیده 
شده است. در عین حال باید دید با حضور او و هنرمندانی که 
در »محله گل و بلبل« و برخی از پروژه هایی که او و دوستان 
داریوش فرضیایی فعالیت داشته اند می تواند اقبال را نسبت به 

محدود کارهای کودکانه نمایش خانگی برگرداند یا خیر. 

 مهدی امینی خواه، بازیگر سریال »رستگاری« اظهار داشت: سریال 
»رستگاری«، یک کار مناسبتی و مربوط به ماه مبارک رمضان بود. هر 
کاری نسبت به مناسبت خودش تعریف هایی دارد. مانند فیلم  های دفاع 
مقدس، ماه محرم و هفته پلیس؛ وقتی سریالی در مورد ماه رمضان 
ساخته می شود، قطعاً عقاید دینی و مذهبی بر آن حاکم می شود. 
 همان گونه که وقتی سریالی برای نوروز ساخته می شود باید طنز و 

کمدی باشد. 
»رستگاری« و پرداخت پررنگ به ماورا

بازیگر »سلحشوران« اثری از داریوش جهانگیری، رستگاری را که در ایام ماه 
رمضان از شبکه ٢ سیما پخش شد،گفت: کاری در نوع خودش بدیع بود، 
شاید پیشتر در کارهایی به آنچه که در رستگاری مطرح شد، پرداخته شده 

باشد اما خیلی کم رنگ بوده است. 
او که شخصیت پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی در سریال »رستگاری« 
)مسعود ده نمکی( بازی کرد، معتقد است: »رستگاری«، نخستین سریالی بود 
که بسیار پررنگ به شرایط ماورایی، دنیای بعد از مرگ و روح و برزخ پرداخت 

و آنها را به تصویر کشید. 
این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون درباره منابع مورد استفاده در 
ساخت سریال »رستگاری« گفت: سند مکتوبی وجود ندارد، هر چه 
هست بر اساس احادیث، روایت ها و آموزه های قرآنی بود. نویسنده و 
 تیم کارگردانی هم به این اسناد رجوع کردند و چنین فضایی به تصویر 

کشیده شد. 
بازیگر »جزر و مد« )علی عبدالعلی زاده( تصریح کرد: »رستگاری« جزء 
سریال های کم نظیر ماه مبارک رمضان بود، در جایگاه خود مجموعه ای که 

جای خود را باز کرد و در جامعه دیده شد. 

ایفای  با اشاره به  امینی خواه 
نقش خود در سریال نمایش 
به  هرت«  »شهر  خانگی 
سیدمحمدرضا  کارگردانی 
سریالی  گفت:  ممتاز 
مرحله  در  محرم  ماه  برای 
پیش تولید است که به زودی 
در آن ایفای نقش می کنم، 
دیگر هم  کار  برای چند 
گفت و گوهایی داشتم که 

هنوز قطعی نشده است. 
سریال  بازیگر  توکلی،  رضا 
تأکید  با  »رستگاری« پیشتر 
بر این که مخالف ساخت 
فصل دوم این سریال هستم، 
گفته بود: من با دنباله سازی 

مخالف هستم، چون این کار اصلًا معنایی ندارد. وقتی یک موضوعی را در 
یک سریال تعریف کردیم و تمام شده، ادامه دادنش با یک شکل دیگر، باعث 
می شود مزه اش از بین برود. دلیل اینکه فصل دوم »زیرزمین« و »مردان 
آنجلس« و »او یک فرشته« بود ساخته نشد این بود که اثرگذاری سریال 

کم می شود. 
»رستگاری« درباره معاد، قیامت و مرگ صحبت می کند و باید در یک فصل 
تمام شود. البته من در »رستگاری« کشته شدم و اگر قرار باشد فصل دوم 

ساخته شود، دیگر در آن حضور ندارم. 

عمو پورنگ به »لالایی« نزدیک شد و تلویزیون به سریالی فوتبالی!
سریال

تلویزیون

بازیگرسریال»رستگاری«:

»رستگاری« بر اساس احادیث و منابع قرآنی ساخته شد
بازیگر »اخراجی ها« 

مجموعه بلند تلویزیونی می سازد
ابوالفضل همراه، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون 
گفت: از فرهنگسرای نیاوران بیرون آمدم که 
امسال بیشتر به کار هنری ام برسم و از تمامی 
ظرفیتی که داریم، دوستان و هنرمندان خوب و 
کسانی که سالیان سال است در کنارشان کار و 
شاگردی کردم کمک بگیرم تا امسال بتوانیم یک 
سری کارها را انجام دهیم. اولین پروژه ای که در 
دست داریم یک مجموعه تلویزیونی طنز است و 

پیگیری می کنیم که به نتیجه برسیم. 
وی که پیشتر پیشینه کارگردانی فیلم  کوتاه 
را در کارنامه کاری اش دارد، خاطرنشان کرد: این نخستین کارگردانی من در 
ساخت مجموعه بلند تلویزیونی خواهد بود. تشکیل اتاق فکر و کارهای مقدماتی 
و رایزنی های آن در دست انجام است و متعاقباً اسامی عوامل اعلام می شود. این 
مجموعه کاری متفاوت در حوزه کمدی است و بی شک مخاطبان بسیاری خواهد 
داشت. موضوعات روز جامعه محوریت کار در ساخت این مجموعه تلویزیونی است. 
بازیگر اخراجی ها گفت: در ساخت این مجموعه از بازیگران پیشکسوت و قدیمی 
با تجربه همراه با ترکیبی از بازیگران نسل جدید و بازیگران تئاتر استفاده می کنم. 

وی اظهار داشت: در جشنواره های مختلف تئاتر، هنرمندان بسیار خوب و مستعدی 
را در تمامی شهرستان ها دیدم و یکی از دلایلم تربیت نیروی انسانی و هنرمندان 
خوب و متعهد است و به گمانم می شود از این ظرفیت برای حضور استعدادهای 

بازیگری در شهرستان ها استفاده کرد. 
همراه گفت: این مجموعه تلویزیونی در تهران فیلم برداری می شود اما در کستینگ 
آن حتماً از هنرمندان شهرستانی دعوت خواهم کرد. این روزها مشغول نوشتن 

هستم و تلاش می کنم بیشتر فیلم  ببینم. 

ورزش
محمدرضامختاری:

تاوان اشتباهم را با از دست دادن المپیک دادم

به گزارش ایرنا، رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه، طی 
روزهای ١۷ و ١۸ اسفند سال ١۴٠٢ برگزار شد. یکی از دیدارهای حساس و 
البته جنجالی این پیکارها، مبارزه محمدرضا مختاری در مرحله نیمه نهایی وزن 
۷۷ کیلوگرم برابر یوکسل سارجیجک نماینده کشور میزبان بود که با درگیری و 
دعوای شدید همراه شد، تا حدی که برخی از اعضای کادر فنی و رئیس فدراسیون 
کشتی ترکیه نیز به وسط تشک آمدند. در نهایت داوران هر دو کشتی گیر را از 
این رقابت ها، حذف کردند. پس از این اتفاق، کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، 
محمدرضا مختاری را تعلیق کرد. با توجه به عدم محرومیت و جریمه از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی، کمیته انضباطی فدراسیون در نهایت رأی به لغو تصمیم 
خود داد تا او بتواند به فعالیت های ورزشی اش از جمله حضور در تمرینات تیم  

ملی ادامه دهد. 
محمدرضا مختاری به محرومیت خود اشاره کرد و توضیح داد: پس از اتفاقات 
ناخوشایند رقابت های وهبی امره ترکیه، کمیته انضباطی فدراسیون من را محروم 
کرد. خوشبختانه اتحادیه جهانی به آن درگیری واکنشی نداشت و فدراسیون 

مجوز فعالیتم را صادر کرد و می توانم در اردوهای تیم ملی شرکت کنم. 
وی  توضیح داد: حریف ترک در آن مبارزه ابتدا با برهم زدن تمرکزم اقدام 
به درگیری فیزیکی کرد که در ادامه نسبت به این موضوع عکس العمل نشان 
دادم. بی تجربگی من باعث شد تا تاوان این اشتباه را با محرومیت از المپیک، 
پرداخت کنم. در مرحله نیمه نهایی این جام امین کاویانی نژاد را که مهم ترین 
رقیب داخلی  من در این وزن بود، در رقابت رودررو شکست دادم. اتفاق ترکیه 
باعث شد، در نهایت کاویانی نژاد سهمیه المپیک پاریس را در رقابت های گزینشی 
آسیا در بیشکک قرقیزستان کسب کند. مختاری ابراز امیدواری کرد: با توجه به 
حساسیت بازی های المپیک نمی توان پیش بینی مدال را داشت؛ چرا که کشتی 
ورزش رکوردی نیست. برای موفقیت ملی پوشان کشورم در المپیک خوش بین 

هستم تا بهترین عملکرد را به نمایش بگذارند. 

به گزارش تسنیم، آتیلا حجازی در حاشیه تمرین استقلال که با حضور هواداران و 
اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار داشت: خیلی ممونم که تشریف آوردید و تشکر ویژه 
از هواداران بسیار خوب استقلال دارم. این تشکر به خاطر حضور امروزشان نیست، 
بلکه به خاطر حضور و حمایت همه جانبه آنها از ابتدای فصل است. امیدواریم که در 
پایان فصل به آن جایگاهی که دلخواه عزیزان است دست پیدا کنیم. وی در مورد 
حضور دوباره در استقلال و قبول سمت سرپرستی آبی پوشان عنوان کرد: نمی توانم 
بگویم صحبت کرده بودیم، اما چون از قبل یک صحبت ها و زمزمه هایی مبنی بر 

آمدن من بود؛ در نهایت تماس گرفته شد. من در ایران حضور نداشتم اما بلافاصله 
برای حضور در استقلال، تیم محبوب دوران بچگی ام و تیم پدرم، بی درنگ آمدم، 
چون دوست داشتم خدمتی هر چند کوچک به این باشگاه بکنم و خیلی خوشحالم 

که اینجا حضور دارم. 
سرپرست تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سؤال که تغییر کادر مدیریتی 
آبی پوشان را چطور ارزیابی می کند، گفت: اصلاً نمی خواهم درباره گذشته صحبت 
کنم. دید ما رو به آینده است. تمام کسانی که برای استقلال زحمت کشیدند و تلاش 
کردند، جا دارد از آنها تشکر شود؛ اما الان فقط نیاز به آرامش داریم. نیاز به تمرکز 
داریم، چون وضعیت، وضعیت حساسی است. امیدوارم که بچه ها با تمرکز بالا بتوانند 

ادامه بازی ها را با موفقیت پشت سر بگذارند. 
حجازی راجع به آخرین دیدار استقلال در لیگ برتر که باید در ورزشگاه پاس 
قوامین و بدون هوادار برگزار شود، تصریح کرد: فوتبال با تماشاگر زیباست. اینکه 
یک بازی هوادار بیاید، یک بازی هوادار نیاید، نمی شود. آخرین بازی، حساس ترین 

مسابقه است. طبیعتاً با وجود اینکه میزبان نیستیم، باز هم باید از حداقل حضور 
هواداران برخورددار باشیم. امیدوارم تمهیداتی اندیشیده شود که اتفاقاتی در این باره 
بیفتد. وی افزود: هنوز صحبتی درباره این بازی با من نشده اما جلساتی در این باره 

داریم، ان شاءا... بتوانیم به راهکار مناسبی برسیم.
حجازی درباره وضعیت مالی استقلال عنوان کرد: با بازیکنان صحبت کرده ایم و به 
آنها این آرامش را داده ایم که ان شاءا... اتفاقات بهتری خواهد افتاد که تمرکز بچه ها 
فقط روی مستطیل سبز باشد. کارهای مدیریتی را مدیریت باشگاه انجام خواهد داد. 
امیدواریم زمینه ای فراهم شود که باشگاه در مورد مسائل مالی هیچ وقت مشکلی 
نداشته باشد. وی راجع به تشویق تماشاگران از ابتدای ورودش به کمپ تمرینی 
شادروان حجازی، گفت: واقعاً نمی دانم چطور تشکر کنم. از دیروز که نظرات را 
نگاه می کردم از این همه حمایت لذت بردم. امیدوارم که از تیم استقلال هم این 
حمایت انجام شود، چراکه از ابتدای فصل با هر گونه نداری و کمبودی، این هواداران 

بزرگترین پشتوانه ما هستند و نیاز به حضورشان هست. 

حجازی:

 فقط استقلال، بدون پس وپیش

                                    »آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی«
شهرداریفسادرنظردارد؛بهاستنادمجوزشورایمحترم
اسامیشهربهشماره1402/582–1402/۹/4و1402/811
-1402/12/21نسبتبهفروشنقدیتعداد11قطعهزمیناز
اراضیتفکیکیپاکثبتی1443بهآدرسخیابانشهید
هاشمینژاد)خیابانبسیج(باکاربریمسکونیوتعداد
سهقطعهزمیندرخیابانشهدایعشایروبنیادشهیدباکاربریتجاریبهشرح
ذیلاقدامنماید.ازکلیهاشخاصحقیقیوحقوقیجهتشرکتدرمزایدهدعوت

بهعملمیآید.
تلفنتماسجهتکسباطاعاتبیشتر5333۹806و0۹173326537امورمالیو

0۹173318350آقایبادرام
-اماکدارایسندتکبرگمیباشدوهزینههایانتقالوبهرهبرداریبرعهده

خریدارمیباشد.
-محلدریافتاسنادمزایده:سامانهستادایرانبهآدرسsetadiran.irومزایده

شماره2003005146000001
-متقاضیانمیبایستجهتدریافتاسنادشرکتدرمزایدهازتاریخ1403/02/16تا

تاریخ1403/02/24بهسامانهستادایرانمراجعهنمایند.
-مهلتارایهپیشنهادقیمت،بصورتبارگزاریدرسامانهستادایرانوتحویلفیزیکی

اصلضمانتنامهبهصورتپاکتشمارهالف)حاویضمانتنامه(بهدبیرخانهشهرداری
تاپایانوقتاداری1403/03/05میباشد.

-جلسهکمیسیونمزایدهمورخ1403/03/05ساعت15:15برگزارمیگرددوحضور
متقاضیاندرجلسهبامانعاست.

-برندهمزایدهمکلفاستظرفمدت7روزپسازاعامکتبیشهرداریوجهآنرابه
حسابدرآمدشهرداریواریزنماید.

-متقاضیانمیبایستسپردهشرکتدرمزایدهرابهصورتضمانتنامهبانکیترجیحاً
سهماههدرحقشهرداریفساارایهیابهحسابشماره0227662305002بنامسپرده

شهرداریواریزنمایند.
-سایرموارددراسنادمزایدهوبرگپیشنهادقیمتقیدمیگردد.

-هزینهکارشناسیوهزینهدرجآگهیدردونوبتوکارمزدسامانهبهعهدهبرندههای
مزایدهمیباشد..

))مقاطعهکاراندرصورتشرکتدرمزایدهوبرندهشدنبایستیبدونهیچگونه
ادعایینسبتبهمطالباتخود،مبلغکلمزایدهنقداًبهحسابشهرداریواریزنمایند.((
-باتوجهبهاینکهمساحتبعضیازقطعاتدرتفکیکوصدورسنداحتمالکسریا
افزایشداردماکومعیارمساحتاصاحیخواهدبودکهمتعاقبااعامخواهدشد.

نوبتاول:1403/02/16نوبتدوم:1403/02/23شناسهآگهی:1708217

شماره قطعه و پلاک ردیف
ثبتی

مساحت 
)مترمربع(

قیمت پایه هر 
متر مربع )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

شرایط شرایط مالکیتقیمت کل ) پایه (
مزایده

شماره مال در مزایدهآدرس

2103005146000001خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,200 ,979 ,00027 .960 ,398 ,0001 ,000 ,8890 ,1310 -11443/1301

2103005146000002خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,040 ,123 ,00015 ,152 ,000756 ,000 ,9262 ,5243 -21443/1305

2103005146000003خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,490 ,500,00014 ,000724 ,000 ,560 ,10241 -31443/1310

2103005146000004خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,160 ,998 ,00021 ,908 ,099 ,0001 ,000 ,5372 ,13305 -41443/1313

2103005146000005خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,860 ,362 ,00013 ,143 ,000668 ,000 ,5362 ,14215- 51443/1314

2103005146000006خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,600 ,00012 ,000 ,000630 ,000 ,1821060- 61443/1318

2103005146000007خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,600 ,00012 ,000 ,000630 ,000 ,2021060 -71443/1320

2103005146000008خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,640 ,614 ,000780,732,00015 ,000 ,8772 ,23216 -81443/1323

2103005146000009خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000,000 ,086 ,00016 ,300 ,000804 ,000 ,4875 ,24214 -91443/1324

2103005146000010خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,800 ,512 ,00011 ,640 ,000575 ,000 ,452 ,32221- 101443/1332

2103005146000011خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,960 ,116 ,00017 ,848 ,000855 ,000 ,0862 ,33276- 111443/1333

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,600 ,00033 ,000 ,680 ,0001 ,000 ,122867/7445240140
مزایده

خیابان شهدای عشایر نبش خیابان 
بنیادشهید

2103005146000012

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,800 ,00028 ,000 ,440 ,0001 ,000, 132867/7433240120
مزایده

2103005146000013ابتدای خیابان بنیادشهید

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,040 ,00023 ,000 ,152 ,0001 ,000 ,142867/7432192120
مزایده

2103005146000014ابتدای خیابان بنیادشهید

۱-/م الف- سید محمد باقر ساداتی - شهردار فسا



 مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی دانه های روغنی 
استان فارس: 

 یک هزار تن کلزا با نرخ تضمینی در فارس 
خریداری شد

به گزارش سبحان، سید حبیب علوی، مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی 
دانه های روغنی استان فارس از خرید یک هزار تن کلزا با نرخ تضمینی 

توسط این تعاونی خبر داد.
علوی طی بازدید از مراکز خرید کلزار با اعلام این مطلب گفت: خرید کلزا 
در فارس توسط شرکت تعاونی کشاورزی دانه های روغنی استان فارس با 
مشارکت اتحادیه و شرکت های تعاون روستایی در شهرستان های استان 

درحال انجام است.
وی اظهار کرد: بیش از یک هزار تن کلزا تاکنون در شهرستان های مهر، 
لار، زرین دشت و جویم خریداری شده و در حال بارگیری به کارخانجات 
روغن کشی است. علوی با بیان اینکه خرید در این شهرستان ها همچنان 
ادامه دارد، افزود: طبق قرارداد با یک شرکت صنایع غذایی مقرر شده است 

حداکثر یک ماه پس  از بارگیری بهای خرید به کشاورزان پرداخت شود.
مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی دانه های روغنی استان فارس تصریح 
کرد: نرخ خرید تضمینی کلزا در سال جاری ۳۵ هزار تومان با افت ۲ درصد 

ناخالصی و۱۰ درصد رطوبت اعلام شده است.
وی یادآور شد: با توجه تغییر در شیوه خرید کلزا در سال جاری، 
شبکه تعاونی های روستایی نسبت به تحویل کلزا از کشاورزان گرامی  و 

ذخیره سازی در انبارها اقدام کرده است.

اجرای لوله گذاری بلوار قدس
به گزارش سبحان، لوله گذاری هدایت آب های سطحی، یکی از پروژه های 
زیرساختی در حال اجرا در منطقه سه شهرداری شیراز است که در نقاط 
مورد نیاز و بنا به درخواست شهروندان این منطقه در حال اجرا است. 
پروژه لوله گذاری بلوار قدس یکی از این دست پروژه هاست که در چند روز 
گذشته با و جود موانع و مشکلات سد راه اجرای این پروژه نظیر تأسیسات 
زیرزمینی فیبر نوری، گاز، مخابرات و برق فشار قوی، اما با تلاش تیم 
عمرانی شهرداری منطقه سه شیراز و تعامل خوب این شهرداری با دیگر 
دستگاه های خدمات رسان و همکاری این دستگاه ها از جمله پلیس راهور، 

عملیات لوله گذاری این خیابان انجام شد.

دبیرکل دومین جشنواره شهید آوینی اعلام کرد:
 رونمایی از سه کتاب منتخب آثار جشنواره 

شهید آوینی
به گزارش سبحان،  دانشگاه شیراز، در آیین پایانی دومین جشنواره 
سراسری قرآنی، فرهنگی و هنری شهید آوینی، از سه کتاب منتخب آثار 

ادبی و هنری این جشنواره رونمایی شد.
در این مراسم که با حضور معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان 
کشور و جمعی از دانشگاهیان سراسر کشور در تالار فجر دانشگاه شیراز 
ترتیب یافت، از سه کتاب »سرو سیمین: منتخب اشعار دومین جشنواره 
سراسری شهید آوینی«؛ »سرو زرین: آثار منتخب رشته های هنری دومین 
جشنواره سراسری شهید آوینی« و »سرو سرخ: منتخب داستان  های کوتاه 

دومین جشنواره سراسری شهید آوینی« رونمایی شد.
حامد تقوایی، دبیرکل دومین جشنواره شهید آوینی درخصوص انتشار 
این سه اثر توضیح داد: کتاب های سرو سیمین، سرو زرین و سرو سرخ، 
به همت معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز با همکاری اداره کل امور 
دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان آماده شده و دربردارنده  
آثار برگزیده و منتخب آثار دومین جشنواره سراسری قرآنی، فرهنگی و 
هنری شهید آوینی در زمینه  های شعر، داستان و هنرهای تجسمی  اعم 
از نقاشی، خوش نویسی، عکاسی، طراحی پوستر و تصویرسازی است. 
همچنین معرفی دبیران و داوران بخش های مختلف جشنواره در کتاب 

آورده شده است.

اعلام برنامه دولت برای چگونگی تداوم طرح 
کالابرگ تا هفته آینده

به گزارش سبحان، سیدرضا یحیوی، مشاور معاون امور رفاهی و اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اعلام برنامه دولت برای چگونگی تداوم 

طرح کالابرگ الکترونیک تا هفته آینده خبر داد.
یحیوی در این باره اظهار کرد: برای نحوه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 
در مرحله جدید تصمیم گیری در سطح دولت صورت خواهد گرفت. در این 
راستا وزارت رفاه مدل هایی طراحی و پیشنهاد می دهد که تا هفته آینده 

در خصوص نحوه اجرای مرحله جدید اطلاع رسانی خواهد شد. 
وی افزود: بنا براین است که تا زمان پایان مرحله اجرای فجرانه، در 
خصوص اجرای مرحله جدید طرح تصمیم گیری و اطلاع رسانی صورت 
گیرد؛ چراکه با راه اندازی شبکه ملی اعتبار طرح حمایتی تداوم دارد و 

قطع نمی شود.
مشاور معاون امور رفاهی و اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصریح کرد: سیاست دولت حمایت مضاعف از جامعه است که این موضوع 
در دستورکار است و در حال انجام برنامه ریزی های جدیدی هستیم که یا 
طرح فجرانه اجرا خواهد شد و یا مدل جدیدی طراحی می کنیم که مردم 

بتوانند از مزایای آن استفاده کنند. 

کاهش ۱۰ درصدی تلفات جاده ای در تعطیلات جاری
به گزارش سبحان، سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا با 
اعلام اینکه در تعطیلات جاری ۱۰۹ نفر از هم وطنان جان خود را از دست 
داده اند گفت: این آمار نسبت به تعطیلات مشابه سال گذشته کاهش ۱۰ 

درصدی را نشان می دهد.
سردار حسینی اظهار داشت: از ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت 
تا ۱۴روز شنبه ۱۵ اردیبهشت در مجموع ۱۰۹ نفر در جاده های کشور بر 
اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند. وی با بیان اینکه این آمار 
نسبت به تعطیلات مشابه سال گذشته کاهش ۱۰ درصدی داشته است، 
افزود: در همین مدت سه هزار و ۵۰۰ نفر نیز بر اثر تصادف مجروح شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا تعداد تصادفات را ۸۸ فقره اعلام کرد و گفت: به 
طور میانگین بیشترین تصادف در محورهای مواصلاتی رخ دادند.

سردار حسینی بیشترین میزان تصادف و مرگ را در محورهای شمالی 
عنوان کرد و گفت: مازندران و گیلان بیشترین فوتی و مجروح را داشتند.

آغاز ثبت نام کلاس اولی ها از ۴ روز دیگر
به گزارش سبحان، به گفته حمید طریفی حسینی، معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش، والدین کودکانی که شش سال آن ها تمام و 
کار سنجششان انجام شده، می توانند از ۱۹ اردیبهشت برای ثبت نام 
فرزندشان در کلاس اول اقدام کنند. طریفی حسینی با بیان اینکه ۱۹ 
اردیبهشت ماه ثبت نام کلاس اولی ها آغاز می شود، گفت: سال گذشته از 
اواخر اردیبهشت ماه شرایط پیش ثبت نام دانش آموزان به صورت الکترونیک 
فراهم شد که تجربه موفقی بود. امسال با توجه به اولویت های وزارتخانه، 
جلو کشیدن تقویم های اجرایی در دستورکار است و از ۱۹ اردیبهشت ماه 
فعالیت های اجرایی ثبت نام ها آغاز می شود. وی با بیان اینکه ستاد ثبت نام 
وزارت آموزش و پرورش ۱۹ اردیبهشت را برای ثبت نام کلاس اولی ها 

مشخص کرده است افزود: این امر به صورت الکترونیک قابل انجام است.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: تاکنون سنجش 
سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی حدود یک میلیون نوآموز بدو ورود به 
دبستان انجام شده است و برای ثبت نام پایه اول این نوآموزان، والدین آنها 
می توانند از تاریخ اعلام شده به سامانه http://my.medu.ir مراجعه کنند.
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به گزارش سبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، 
نماینده ولی  فقیه در استان فارس و امام جمعه 
شیراز در خطبه های نمازجمعه این هفته 
شیراز، با اشاره به مسئله اقتصاد مقاومتی و 
انجام به عمل وظیفه خود در مقابل جبهه 
کفر، اظهارداشت: مسئله نبرد فرهنگی نیز 
 باید به موازات جنگ نظامی  و اقتصادی
 پیش برود. وی بیان کرد: یکی از موضوعاتی که 
رهبر معظم انقلاب بار ها به آن پرداختند و تلاش 
زیادی بر این سبک زندگی دارند، سبک زندگی 
اسلامی  در مقابل سبک زندگی غیر اسلامی 
 است که در تعبیر قرآن کریم به آن جاهلیت 
گفته می شود؛ اسلام سبک زندگی عاقلانه دارد 
و در غیر آن جاهلانه گفته می شود و برخی ها 

جاهلانه را غیرعلمی  نیز قلمداد می کنند.
نماینده ولی  فقیه در استان فارس ادامه داد: اگر 
می خواهیم سبک زندگی اسلامی  را تقویت کنیم 
و رواج بیشتر دهیم، نیاز داریم که سبک زندگی 
غربی را خوب بشناسیم؛ لذا نیاز است در مجامع 
مختلف که برگزار می شود، موضوعات کتاب 
»جاهلیت قرن بیستم« نوشته یک دانشمند 

مصری بحث شود.
 مسئولان به قانون عمل کنند

آیت ا... دژکام خطاب به مدیران کشور، گفت: 
مسئولان بایستی در رده های مختلف برنامه ریزی 
داشته باشند و بنده می خواهم یادآور شوم قانون 
مجازات اسلامی  مصوبه سال ۱۳۹۲ که در این 

خصوص تعیین تکلیف کرده است و مسئولان 
باید قانون را اجرا کنند و در شهر باید به قانون 
عمل شود؛ لذا در خواست داریم که مسئولان به 
قانون عمل کنند و در فضای مجازی چیز هایی 

می بینیم که خارج از حد قانون است.
 رسم اداره کشور اجرای عدالت در حدود 

الهی است
 وی با تصریح بر اینکه رسم اداره کشور اجرای 
عدالت در حدود الهی است و حاکمیت مقتدر 
بیش از این اعمال نمی کند و امیدارم همه ما 
در چهارچوب قانون شرعی و دینی اقدام کنیم 
و آنچه نتیجه می گیریم رضایت خداوند را به 
دنبال داشته باشد، افزود: ما انقلاب کردیم 
و شهدا برای رضایت خداوند شهید شدند، 
فراموش نکنیم که کار برای رضایت خداوند آغاز 

شده و باید برای رضای خداوند باشد.
امام جمعه شیراز با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبری که فرمودند، حواسمان باشد که 
در فضای مجازی نسبت بی جا و دروغ رواج 
می دهند، گفت: فکر کنیم که نامه عمل ما در 
پیشگاه خداوند باز شده و حواسمان باشد که 
گناهانمان جمع شده، اما استغفاری از اعمال بد 
و گناهان وجود ندارد. اهل بیت )ع( خیر و صلاح 
بشریت را می خواستند تا انسان ها از خواب 

غفلت بیدار شوند.
آیت ا... دژکام ادامه داد: به همان نسبت که خوب 
است انسان مخالف معصیت باشد، خوب نیست 

که به دلیل مخالفت با معصیت، آبروریزی کنیم 
بنابراین در شریعت ما مخالفت با معصیت نیز 

شرایط و روش خاصی دارد.
 باید ضمن تشکر از زحمات گذشته، مابقی 

مطالبات مطرح شود
وی اذعان داشت: رسمی  به اسم مطالبه گری در 
برخی از افراد ایجاد شده که بدون حتی ذره ای 
تشکر از اقدامات صورت گرفته تنها به مطالبه 
می پردازند که مطالبه گری خوب و لازم است، 
اما باید ضمن تشکر از زحمات گذشته، مابقی 
مطالبات مطرح شود. نماینده مردم فارس در 
مجلس خبرگان رهبری گفت: انسان ناسپاس 

مورد غضب خداوند قرار می گیرد؛ بنابراین اگر 
می خواهیم در پیش پیامبر )ص( اکرام شویم، از 
کسی که برای ما کاری کرده، تشکر کنیم چراکه 

مایه دلگرمی  خدمت گزار نیز می شود.
وطن عزیز است  

آیت ا... دژکام با اشاره به روز ۱۵ اردیبهشت ماه، 
روز شیراز و نام گذاری این تاریخ برای نخستین 
بار در کشور گفت: بعد از شیراز شهر های دیگر 
نیز روز خود را معین کردند که این یکی از 
نوآوری های شورای شهر شیراز در کنار دیگر 
نوآوری ها بوده است. مسلماً شیراز به عنوان 
وطن ما حق دارد و ما هم شهرمان را دوست 

داریم.
وی خاطرنشان کرد: شیخ اجل سعدی در یکی 
از غزل های خود می گوید که »سعدیا حب وطن 
گرچه حدیثیست صحیح... نتوان مرد به سختی 
که من این جا زادم«؛ بنابراین وطن عزیز است، 
اما اگر می خواهیم جای زندگی برای مردم 

درست کنیم، باید خیلی تلاش کنیم.
امام جمعه شیراز با تصریح بر اینکه حرکت 
خوبی در شهرداری و شورای شهر شیراز به 
نام محرومیت زدایی شکل گرفته که تاکنون 
در برخی از محلات شهر صورت گرفته و مردم 
آنجا نیز متشکر بودند که آبادی با انجام آسفالت 
معابر و یا فضاسازی درست شده و امیدواریم 
مدیران شهری توفیق پیدا کنند که برای همه 
محلات شیراز خدمات را توسعه دهند؛ چراکه از 
محرومان فریاد رسی کردن کار بسیار پسندیده و 
نیکویی است، گفت: در عرصه خدمات شهری، 
محیط زیست و سلامت شهری مسلماً تلاش های 
خوبی انجام شده که گزارش اقدامات صورت 

گرفته به مناسبت روز شیراز منتشر می شود.
 مترو حرم مورد توجه مسئولان باشد

آیت ا... دژکام در پایان تأکید کرد که مترو 
حرم مطهر نیز باید مورد توجه مسئولان باشد 
که تاکنون اقدامات خوبی شکل گرفته، اما ما 
تا زمان رسیدن به نتیجه مطالبه خواهیم کرد 
تا عرض ادب مردم به ساحت مقدس حرمین، 

تسهیل شود.

نماینده ولی  فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

تا رسیدن مترو به حرم شاهچراغ از مسئولان مطالبه خواهم کرد

به گزارش سبحان، فرشید قاسمی، مدیرکل 
آموزش و پرورش استان فارس  در آیین افتتاحیه 
مسابقات ورزشی فرهنگیان فارس، گرامیداشت 
هفته معلم و دومین کنگره ملی پانزده هزار 
شهید استان در محل سالن ورزشی شهدای 
شیراز گفت: باید در برنامه تربیت بدنی مدارس 

روش های نو و جدید به کار گرفته شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
یکی از راه های شاداب سازی کلاس درس این 
است که دانش آموزان را به انجام حرکات جنبشی 

تحریک کرد.
قاسمی  گفت: این حرکت قطعاً یادگیری 

دانش آموزان را تا ۴۵درصد بالا خواهد برد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
اهمیت به درس تربیت بدنی باید مورد توجه قرار 
گیرد و  هدف، روش، محتوا و ارزشیابی در این 

درس باید علمی  باشد.
قاسمی  گفت: هوش حرکتی و  جنبشی یکی 
از انواع هوش های انسان است که اگر در 
دانش آموزان شناخته شود استعدادهای زیادی 

بالفعل خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
تربیت بدنی بر روی اکثر مهارت های زندگی 
فردی از جمله همدلی، ارتباط بین فردی و... 
مؤثر است و اگر به این درس توجه شود یادگیری 

این مهارت ها بسیار سریع تر خواهد بود.
قاسمی  گفت: نقش معلم و دبیر قوی در 
شکل گیری ایران قوی و مدرسه قوی بسیار مهم 
و است  و اجرای برنامه های ورزشی ویژه معلمان 

در شکل گیری آن نقش اثرگذار است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
درس تربیت بدنی باید چالاکی و زبردستی را در 
دانش آموزان بالا ببرد و اگر این دو  مهارت در 
آنها بالا برود در یادگیری سایر دروس نیز اثرگذار 

خواهد بود.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
فارس گفت: در این دوره از مسابقات ۲ هزار و 

۷۰۰ فرهنگی با هم به رقابت خواهند پرداخت.
سید کاظم حسینی گفت: این مسابقات 
دررشته های ورزشی فوتسال، والیبال، تنیس 
روی میز و کوهنوردی ویژه آقایان و همچنین 
والیبال، تنیس روی میز و کوهنوردی ویژه 

خانم ها برگزار می شود. 
وی گفت: در مرحله شهرستان این رقابت ها 
 بیش از ۲۵ هزار معلم استان فارسی حضور 

داشتند.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
شرکت کننده  ورزشکار  معلمان  گفت:  فارس 
در این مسابقات با شعار معلم ورزشکار، معلم 
امیدآفرین در این دوره از مسابقات شرکت 

می کنند. 
حسینی افزود: در پایان این مسابقات 
تیم های  تیم های مقام آور و همچنین   از 
 برتر فرهنگی مسابقات تقدیر به عمل 

خواهد آمد.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
فارس تأکید کرد: تیم های منتخب فرهنگیان پس 
از برگزاری اردوی انتخابی به مسابقات کشوری 
که در تابستان برگزار می گردد، اعزام می شوند. 
در پایان این مراسم از جهانبخش روستا و حسین 
قادری، دو تن از معلمان پیشکسوت استان فارس 

تقدیر شد.
گفتنی است: مسابقات ورزشی فرهنگیان 
استان فارس ۲۶ اردیبهشت ماه در شیراز برگزار 
می گردد. اجرای برنامه های ورزشی، روشن شدن 
مشعل بازی ها و ادای احترام به تمثال شهدای 
فرهنگی از جمله دیگر این برنامه هایی بود که در 

این افتتاحیه انجام شد.

به گزارش سبحان، در آیین تکریم و معارفه 
مدیرکل پست استان فارس که با حضور محمود 
لیائی معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت ملی پست ایران برگزار شد؛ حسن شیخ نیا، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
ضمن تقدیر از خدمات متعدد و مأموریت های 
شرکت پست استان فارس، به بیان ظرفیت های 

مجموعه پستی استان پرداختپ.
شیخ نیا با اشاره به وجود ۳۷ شهرستان در این 
استان و همجواری با ۶ استان، موقعیت استان 
فارس را از لحاظ جغرافیایی بسیار حساس و 

پرظرفیت معرفی کرد.
وی ضمن اعلام رتبه های برتر ملی استان فارس 
در حوزه های مختلف صنعتی، معدنی و کشاورزی 
و صنایع دستی خواستار تسریع در هوشمندسازی 
پست فارس در راستای رسیدن به جایگاه شایسته 
این اداره کل با توجه به ارسال روزانه ۵۰ هزار 

مرسوله پستی در این اداره کل شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
با بیان اینکه این استان با وجود کسب و کارهای 
بومی  و صنایع دستی دارای ظرفیت های مناسب 
برای ارسال محصولات و به کارگیری انواع خدمات 
پستی می باشد، تقویت شبکه و خدمات نوین 
پستی استان عاملی مؤثر در رشد اقتصاد دیجیتال 
عنوان کرد. شیخ نیا گفت: با توسعه شهرک های 
مسکونی و نیز استقرار برخی از فعالیت های 
اقتصادی در محور غرب استان، نیاز است که اداره 
کل پست فارس با مشارکت و همراهی شرکت 
ملی پست جمهوری اسلامی  در جهت ایجاد دفاتر 
پستی با مشارکت بخش خصوصی برنامه ریزی و 
اهتمام لازم داشته باشد تا مردم و فعالین اقتصادی 

بتوانند از خدمات شرکت پست استفاده نمایند.
وی با بیان اینکه یکی از رویکردهای مهم 
دولت، تفویض اختیار از مرکز کشور به استان ها 
می باشد، خواستار توجه بیشتر مدیرعامل شرکت 
ملی پست به این موضوع شد تا اداره کل پست 

استان فارس با توجه وسعت و ظرفیت های موجود 
بتواند با برنامه ریزی لازم در جهت چابک سازی، 
برون سپاری و کاهش هزینه ها در خدمت رسانی 
نوین و توسعه همه جانبه استان فارس بیش از 

گذشته منشأ اثر و تحول باشد.
شیخ  نیا در ادامه ضمن بیان سیاست گذاری های 
انجام شده در استان جهت رفع مشکلات معیشتی 
و مسکن برای هم استانی ها گفت: مدیریت استان 
آمادگی دارد با همکاری شرکت ملی پست برای 
کارکنان پست این استان خدمات مشابهی ارائه 

دهد.

 به گزارش سبحان، درحالی حدود یک ماه به آغاز 
فصل جابه جایی در بازار اجاره مسکن باقی مانده 
که این بازار در برخی شهرهای جدید کشور در 
وضعیت نابسامانی به سر می برد و نرخ ها به شدت 

افزایش یافته است.
آخرین گزارش بانک مرکزی از بازار مسکن 
)مربوط به اسفند ۱۴۰۲( نشان می دهد اجاره بها 
مسکن در شهر تهران و کل مناطق شهری نسبت 
به اسفندماه سال ۱۴۰۱ به ترتیب ۴۴/۵ و ۵۱/۶ 
درصد افزایش یافته است. این میزان افزایش در 
حالی صورت گرفته که به طور معمول آخرین ماه 
سال جابه جایی ها در بازار اجاره مسکن به حداقل 

می رسد.
در این بین با وجود آن که حدود یک ماه به آغاز 
فصل جابه جایی ها در این بازار فرصت مانده که 
در برخی شهرهای جدید افزایش عجیب نرخ 
اجاره بها شروع شده است. در شهر جدید پرند 

که سال گذشته مترو آن پس از سال ها وعده و 
وعید افتتاح شد، برخی مالکان واحدهای خود را با 
قیمت های چندین برابری نسبت به سال گذشته 

آگهی کرده اند.
یکی از مستأجران که حدود دو هفته ای است در 
فاز ۶ شهر جدید پرند به دنبال آپارتمانی برای 
اجاره است، می گوید: هفته آخر فروردین امسال 
یک واحد ۸۷ متری در فاز ۶ پرند با پول پیش 
۵۰ میلیون و اجاره ماهانه ۶ میلیون تومانی )رهن 

کامل ۲۵۰ میلیون تومان(  عرضه می شد.
وی ادامه داد: این در حالی است که طی دو هفته 
اخیر رهن و اجاره آپارتمانی با همین ویژگی به طور 
مداوم در حال افزایش است. بر این اساس یک 
واحد مسکونی با همین مشخصات با ودیعه ۲۰۰ 
میلیون تومانی و اجاره ماهانه ۲ میلیون تومانی 
)رهن کامل ۲۸۰ میلیون تومان( فایل شده است.

به گفته وی، در پروژه کیسون که واحدهای آن 

همچنان در حال تحویل است، واحدهای مسکن 
مهر با ودیعه حدود ۷۰ میلیون تومانی و اجاره 
ماهانه ۷ میلیون تومانی عرضه می شود. به عبارت 

دیگر با رهن کامل ۳۰۳ میلیون تومانی!
وی بیان کرد: در فاز پنج ۵ یعنی جایی که 
پروژه های کم کیفیت تر و بدون امکانات است یک 
واحد ۸۵ متری با ودیعه ۵۰ تومانی و اجاره ۵ 

میلیون تومانی عرضه شده است.
بررسی آگهی ها اجاره در شهر جدید پرند نشان 
می دهد مالک یک واحد مسکونی ۱۰۵ متری در 
فاز یک آن را با رهن ۶۵۰ میلیون تومانی عرضه 
کرده است. همچنین رهن یک واحد ۸۰ متری 
۲۸۰ میلیون تومان، آپارتمان ۸۰ فاز ۵ با رهن 
۷۰ میلیونی و اجاره ۳/۵ میلیون تومانی، واحد 
۸۰ متری فاز یک با رهن ۳۵۰ میلیون تومانی و 
آپارتمان ۸۳ متری با رهن ۲۰۰ و اجاره ۴ میلیون 

تومانی فایل شده است.

روشن شدن مشعل مسابقات ورزشی ۲هزار و هفتصد معلم استان فارسی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بیان کرد:

معرفی استان فارس به عنوان  هاب پستی جنوب کشور

بازار نابسامان اجاره مسکن در شهرهای جدید

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس
 با اشاره به تکمیل اقدامات زیرساختی:

آب را در استان نگه داریم
به گزارش سبحان، غلام رضا غلامی، مدیرکل 
ستاد مدیریت بحران استانداری فارس از تخریب 
تعدادی از راه ها و جاده های روستایی شهرستان 
ممسنی به دلیل شدت بارش های اخیر خبر داد.

بارش ها دو  غلامی  اظهار کرد: شدت 
خسارت به استان فارس وارد کرد؛ یکی 
شهرستان  روستایی  مسیرهای   تخریب 
ممسنی و دیگری خسارت برخی محصولات 

کشاورزی بود.
وی با بیان اینکه فرمانداری و راهداری در حال 
ترمیم راه های روستایی هستند، ادامه داد: خساراتی به محصولات کشاورزی وارد شده است؛ 
ساقه های برخی محصولات شکسته شد و بخش هایی از زمین های کشاورزی توسط آب تخریب 

شد. لازم است جهاد کشاورزی سریعاً مستندسازی و میزان خسارت را اعلام کند.
غلامی  تأکید کرد: ستاد بحران شهرستان ها و فرمانداری ها باید میزان خسارت وارد شده را به 
ما اعلام کنند تا بتوانیم این موارد را اعلام و پیگیری کنیم. آنکه بیمه دارد، بیمه خسارت را 
جبران می کند و آن را که بیمه ندارد باید به ستاد مدیریت بحران کشور اعلام کنیم. وی اضافه 
کرد: میزان خسارت ها به حدی نیست که نگرانی وجود داشته باشد. خسارت جانی هم نداشتیم.

 تمام محورهای مواصلاتی فارس باز و تردد روان است
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با بیان اینکه اکنون تمام محورهای مواصلاتی 
فارس باز و تردد روان است، گفت: بیشترین میزان بارندگی در این سال زراعی مربوط به 
شهرستان اردکان ۵۶۰ میلی متر، نورآباد ممسنی ۴۶۰ میلی متر و فیروزآباد ۴۲۰ میلی متر بوده 

است. سال پر بارش خوبی داشتیم و میزان بارش در شهر شیراز ۲۵۰ میلی متر بود.
غلامی  بیان کرد: نکته مهم در این سال برای میزان بارش ها این است که آب ها را در استان نگه 
داریم و به سمت خلیج فارس جاری نشود. آبی که در تالاب ها و سدها جمع می شود برای استان 
نگهداری می شود. بهترین کار این است که با کارهای آبخیزداری و ایجاد بندهای مختلف خاکی 

و ملاتی، هلالی آبگیر، کاشت درخت و بذرپاشی، این آب ها را در استان نگه داریم.
 راه برون رفت فارس از خشکسالی، انجام کارهای آبخیزداری است

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با تأکید بر اینکه راه برون رفت فارس از 
خشکسالی، انجام کارهای آبخیزداری است، افزود: در این زمینه کم کار کرده ایم. امروز باید 
بتوانیم گزارشی برای نگهداری این میزان بارش ها در استان ارائه دهیم. وی  با بیان اینکه سامانه 
بارشی  پایان روز شنبه از استان خارج شد، گفت: ابرها تغییر پیدا می کنند و ممکن است در یک 

نقطه، بارش باران شدید باشد و در نقطه دیگر نباشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

 حل برخی مشکلات کارگری
 وابسته به اصلاح قوانین است

 به گزارش سبحان، سی و پنجمین 
جشنواره امتنان از کارگران، 
گروه های کار و واحدهای نمونه 
و همچنین همایش تجلیل از 
کمیته های حفاظت فنی و بهداشت 
کار برتر فارس با حضور معاون 
روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی برگزار شد.
تعاون،  مدیرکل  خداپرست،  وحید 
کار و رفاه اجتماعی فارس در این 
آیین اظهار داشت که با اعلام فراخوان ثبت نام، بیش از ۴ هزار نفر در این جشنواره شرکت 
کردند که تعداد متقاضیان نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.  وی به این نکته اشاره 
کرد که داوران با جدیت و دقت نظر در عرصه سنجش، ظرفیت و توان جامعه کارگری فارس 

را شناسایی کردند. 
خداپرست از انتخاب دو کارگر و یک کارگروه نمونه استان فارس برای اولین بار در سطح ملی 
خبر داد و با تأکید بر اولویت های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس که امسال در 
حوزه کارگری تعریف شده است، عنوان کرد که بنا به تأکید استاندار فارس، اجرای برنامه های 
ویژه در راستای رفع مشکلات گروه های کارگری در دستورکار قرار گرفته است. رئیس 
شورای هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس از معیشت، 
 سلامت و مسکن به عنوان مهم ترین اولویت ها و مؤلفه های سال جاری برای جامعه شریف 
کارگری استان نام برد و از کارفرمایان کارگاه های بزرگ خواست برای تحقق این برنامه ها یاریگر 

مسئولان باشند.
خداپرست از کمک به کارفرماها برای ساخت مسکن کارگران و همچنین راه اندازی 
تعاونی های مصرف در جهت بهبود معیشت حوزه کارگری خبر داد و به این نکته نیز 
گریز زد که استاندار فارس هم در حوزه درمان، دستورات لازم را داده اند و سازمان تأمین 
 اجتماعی به طور جدی، پیگیر این موضوع است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فارس، حل برخی مشکلات حوزه کارگری را وابسته به تغییر، اصلاح و تدوین قوانین مجلس 
دانست و یادآور شد که تلاش می کنیم با بهره گیری از ظرفیت نمایندگان، این مسائل و مشکلات 

را به حداقل برسانیم.



گروه خبر- لیلا غضنفری 
  وظیفه داریم یگانه بودن جایگاه شیراز را پاس بداریم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در آیین نکوداشت روز شیراز 
با تلمیح به کتاب »فاطمه، فاطمه است« از دکتر شریعتی، 
گفت: اگر بخواهیم بگوییم شیراز محل شعر و ادب، شهر باغ ها، 
بوستان ها، بهار نارنج، مردمان خوب و خوش ذات و میهمان نواز، 
خاستگاه شعر و شعور حکمت و فلسفه، مرکز همه علوم، معلم 
همه شهرها و…است؛ اگرچه صحیح است اما شیراز، شیراز 

است و این همه شیراز نیست.
سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: شیراز یگانه است و ما وظیفه 

داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.
وی ادامه داد: امروز شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز 
تمام همت خود را به میدان آورده تا آنچه به عنوان زیرساخت 
برای رفاه و آسایش و امید و آینده مردم لازم است، فراهم کند 
و در این راستا به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و صاحبان 

اندیشه نیاز داریم.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: در کمتر 
از سه سال گذشته بودجه این شهر ۵ برابر شده، اما بودجه 
فرهنگی بیش از 12 برابر شده و تصور می کنیم هنوز کم است.

شهردار شیراز در این آیین تصریح کرد: شیرازی ها مصداق 
و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند 
 و این وظیفه ما را در قبال مردم و این شهر سنگین تر 

می کند.
محمدحسن اسدی اظهار کرد: فروردین شیراز در حالی گذشت 
که پذیرای میلیونی مسافران و زائران از سراسر کشور و حتی 

دنیا بودیم.
وی از حضور هنرمندان و فرهنگوران در این مراسم تقدیر کرد 
و افزود: شیراز چهار مرتبه در طول ادوار، پایتخت ایران بوده 
که آخرین آن مربوط به دوران زندیه است و امروز هم هر 
گردشگری که وارد شیراز می شود از آثار دوران زندیه همچون؛ 
حمام وکیل، ارگ کریم خان، آب انبار وکیل، مسجد وکیل و 

بازار وکیل بازدید می کند.
شهردار شیراز تصریح کرد: مردمان خوب و اعتدال و میانه روی 
شیراز، دو مؤلفه ای است که موجب شده بسیاری از هم وطنان 

علاقه مند به زندگی در این کلان شهر باشند.
اسدی تأکید کرد: شیرازی ها مصداق و چکیده تمام افکار 
بزرگان حوزه شعر و ادب هستند و این وظیفه ما را در قبال 

مردم و این شهر سنگین تر می کند.
  ما میراث دار فرهنگی اصیل و غنی هستیم 

وی در بخش دیگری از سخنانش به ظرفیت های شیراز و نقش 
مدیریت شهری اشاره و خاطرنشان کرد: ما میراث دار فرهنگی 

اصیل و غنی هستیم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با اشاره به این موضوع که 
این کلان شهر به عنوان قطب پزشکی و گردشگری وظیفه ما 
را دوچندان می کند، اعلام کرد که تفاهم نامه مثلت گردشگری 
بین شهرداران شیراز، یزد و اصفهان در آینده ای نزدیک مبادله 

خواهد شد.
  امسال موزه بلدیه شیراز به بهره برداری می رسد

اسدی از تهیه و اجرای سفمونی، دانشنامه و موزه بلدیه شیراز 
سخن گفت و افزود: امسال موزه بلدیه به بهره برداری می رسد.

وی همچنین از رونمایی سند سومین حرم اهل بیت )ع( طی 
روزهای آینده خبر داد و گفت: اتفاقات خوب عمرانی و فرهنگی 
در شیراز در حال اجراست؛ به عنوان مثال، هم اینک سه خط 

مترو در دست عملیات عمرانی قرار دارد.
شهردار شیراز با اشاره به بودجه 31 هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومانی شهرداری این کلان شهر در سال جاری نیز عنوان 
کرد: 2۵ هزار میلیارد تومان از این میزان، مربوط به 
حوزه عمرانی است، همچنین 7۰۰ میلیارد تومان بودجه 
عمرانی به پروژه های محرومیت زدایی و 7۰۰ میلیارد تومان 
 دیگر هم به محله محوری و مسجدمحوری اختصاص داده 

شده است. 
اسدی ادامه داد: پروژه پارک بزرگ آبی در شیراز به صورت 
شبانه روزی در حال اجرای عملیات عمرانی و آکواریوم هم در 
حال ساخت است و قرارداد ساخت تله کابین و شهربازی نیز 
منعقد شده و قراداد ساخت باغ پرندگان هم در نیمه نخست 

امسال منعقد خواهد شد.
وی به انتخاب شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا، 
شهر جهانی صنایع دستی، عضویت در متروپلیس و عضویت 
هیئت مدیره شهرهای تاریخی جهان به عنوان بخشی از 
افتخارات این کلان شهر اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری 
به صورت شبانه روزی در تلاش است تا بخشی از دین خود را 

نسبت به مردم شیراز ادا کند.
شهردار شیراز همچنین خواستار همراهی بزرگان این شهر 
 شد و تأکید کرد: شیراز 14۰4 با شیراز امروز قطعاً متفاوت 

خواهد بود.
  فراهم شدن مقدمات راه اندازی دفتر تاریخ شهر شیراز

معاون فرهنگی شهردار شیراز در این آیین اظهار کرد: شیراز 
شهر مکتب ها، مکتب خانه ها، حجره ها و حوزه ها، گلستان ها، 
بوستان ها و هنرمندان زیادی است؛ هنرمندانی که در طول 

تاریخ جور این شهر را کشیده اند.
محمدعلی چوبینی ادامه داد: این شهر با همه شهرتش، 
همچنان راز و رمزهای کمتر شناخته شده ای دارد و بعضی مردم 
آن هنوز در کوچه پس کوچه ها قدم نزده اند و از همین باب با 
هدایت مدیریت محترم شهری، راهنمایی بزرگان، فرهیختگان 
این شهر و شورای شهر شروع کردیم که بتوانیم این اتفاق را 

رقم بزنیم.

  دایره المعارف و سمفونی شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست 
اجرا قرار دارد 

وی با بیان اینکه ما اتفاقات خوبی را برای معرفی هرچه بیشتر 
شهر شیراز خواهیم داشت، اعلام کرد: دایره المعارف و سمفونی 

شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد.
معاون شهردار شیراز از فراهم شدن مقدمات راه اندازی دفتر 
تاریخ شهر شیراز سخن گفت و افزود: در سال های گذشته 
توجه ویژه ای به حفظ و احیای بافت تاریخی شیراز شده است 
اما از طرفی کمتر به گردشگری باغات توجه شده که این مهم 
با رویکرد احیای باغات قصردشت نیز در دستورکار قرار گرفته 

است.
چوبینی اضافه کرد: از آنجا که ادبیات، سوغات کلان شهر شیراز 
محسوب می شود، حوزه شعر را امسال بازگشایی خواهیم کرد 

تا این جهان شهر به تراز واقعی خود برسد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
همچنین با بیان اینکه ساخت بیش از 17 هزار مترمربع 
فضای ورزشی امسال در شیراز آغاز شده و تا سال آینده 
به نتیجه می رسد، گفت: بزرگ ترین دارایی و سرمایه این 
 شهر، مردم بلندنظر، سخاوتمند و با فرهنگ و قدرشناس

آن هستند.
  جلد نخست دانشنامه شیراز تابستان امسال به اتمام می شود 

مدرس دانشگاه شیراز و گردآورنده دانشنامه شیراز نیز در آیین 
نکوداشت روز شیراز بیان کرد: پیشینه دایره المعارف نویسی در 
ایران سابقه کهنی دارد و نخستین کتاب در دوره ساسانیان به 

میزان هشت جلد نوشته شد.
مصطفی ندیم با بیان اینکه طی چند دهه اخیر به دانشنامه نویسی 
توجه جدی شده است، افزود: عنوان جلد نخست دانشنامه 
شیراز، مربوط به مفاخر و بزرگان است. وی خاطرنشان کرد: 
به جز افرادی که در شیراز زاده شدند و  در این خاک آرمیدند، 
افرادی زیادی داریم که از شهرهای دیگر وارد شیراز شدند، چون 
این شهر را امن می دانستند و روحیه مداراجویی مردمان آن، 

حتی حکام را تحت تأثیر قرار می داده است.
این مدرس دانشگاه شیراز یادآور شد: شیرازی هایی که به خارج 
از ایران رفتند، به ویژه در دوره صفویه، جزء ادبیان و اطبا بودند؛ 

البته هفت شهر هم در جهان داریم که هم نام شیراز هستند.
ندیم با بیان اینکه در خصوص بزرگان در دانشنامه شیراز، 

تقسیم بندی انجام شد، گفت: تاکنون بیش از 9۰۰ مدخل در 
خصوص ادیبان نوشته شده است.

به گفته وی، جلد نخست این دانشنامه تابستان امسال به اتمام 
می رسد.

گردآورنده دانشنامه شیراز با بیان اینکه بخش اول جلد نخست 
این دانشنامه به مفاخر و بزرگان، و عنوان جلد دوم به خوراک 
و فرهنگ اختصاص داده شده، گفت: چهار فصل بودن شیراز 

موجب شده تا تنوع خوراکی در آن بالا باشد.
ندیم عنوان جلد سوم را آرامستان های شیراز معرفی کرد و 
افزود: بیشتر آرامستان های شیراز گلگشت و تفرجگاه بوده است 
و همچنین یکی از مشهورترین قبرستان های جهان اسلام به  
نام دارالسلام در شیراز است که قدمتی 14۰۰ ساله دارد و 
همین امر که می طلبید که عنوانی از این دانشنامه، به این مهم 

اختصاص داده شود.
وی همچنین عنوان جلد چهارم را فرهنگ عامه، عنوان جلد 
پنجم را ادبیات شفاهی و عنوان جلد ششم را آثار تاریخی 
شیراز معرفی کرد و گفت: شیراز بدون هیچ تعصبی در ایران 
جایگاه نخست از نظر آثار تاریخی دارد؛ چراکه چند دوره مرکز 

حاکمیت بوده است.
این مدرس دانشگاه عنوان جلد هفتم را هم جغرافیای تاریخی 

اعلام کرد.
  مسئولان از خدمت به مردم شیراز خسته نشوند

بازیگر پیشکسوت شیرازی با تأکید بر این موضوع که مردم 
شیراز همیشه قدردان کسانی هستند که قدمی برای آسایش 
و آبادانی آنها برداشته اند، گفت: بنابراین مسئولان هم نباید از 

خدمت به چنین مردمانی خسته شوند.
محمود پاک نیت از تمام کسانی که تلاش می کنند نام این 
شهر بر تارک تمام شهرهای ایران بدرخشد، تقدیر و بیان 
کرد: معتقدم شیراز باید الگویی باشد برای همه شهرها و 
شهرداری های ایران و این مهم با کمک همه شهروندان و 

مسئولان شهری و استانی رقم می خورد.
دیگر بازیگر شیرازی حاضر در این مراسم نیز بیان کرد: افتخار 
بنده این است که در شیراز به دنیا آمدم و زیر سایه احمد بن 

موسی)ع( بزرگ شدم.
محمد فیلی با بیان اینکه مدیون بزرگان پیشکسوتی چون 
محمود پاک نیت، مهدی فقیه، استاد هودی و... هستم، عنوان 
کرد: هنر همه مدیران باید این باشد که آثار ماندگاری از خود 
به جای بگذارند که خوشبختانه مدیریت شهری شیراز آوازه 

ایران است.

آیین نکوداشت روز شیراز با حضور مدیریت شهری و استانی و جمعی اهالی ادب، فرهنگ و هنر در نخستین روز از هفته شیراز برگزار شد
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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و 
صاحبان اندیشه نیاز داریم

شهردار شیراز:

شیرازی ها مصداق و چکیده تمام افکار 
بزرگان حوزه شعر و ادب هستند

 معاون شهردار شیراز :

دایره المعارف و سمفونی شیراز به عنوان 
آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد

پاسداری از یگانه بودن جایگاه شیراز

عکس ها: طاهره حیاتی


